



چهارشنبه ۱۴ تیر ۱۴۰۲ ♦ سال ششم ♦ شماره ۱۹۲ ♦ ۲۰۰۰ تومان ♦ ۸ صفحه ♦ هفته نامه اجتماعی – فرهنگی – اقتصادی

امیر عبداللهیان در گفت‌گو با بورل مطرح کرد؛

مذاکرات اخیر با طرف اروپایی سازنده بود

مدیر عامل شرکت ملی نفت عنوان کرد؛

افزایش صادرات نفت با دیپلماسی موفق انرژی

۲



وزیر راه و شهرسازی در نشست سه‌جانبه ایران-هند و روسیه اعلام کرد؛

درخواست مشارکت ۱۳ کشور برای تسهیل ترده در کریدور شمال-جنوب



بذریاش در نشست سه‌جانبه تسهیل روابط بیشتر میان کشورها و توسعه‌ی تجارت جهانی، آسان‌سازی تردد، توسعه شبکه حمل و نقل و به تبع آن توسعه گردشگری را از مهم‌ترین دستاوردهای کریدور شمال-جنوب دانست.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از وزارت راه و شهرسازی، مهرداد بذریاش وزیر راه و شهرسازی کشورمان در نشست سه‌جانبه ایران-هند و روسیه که با هدف تسهیل ترانزیت در مسیر کریدور شمال-جنوب با حضور مقامات کشورهای مختلف در تهران برگزار شد، پس از شنیدن توضیحات و سخنان نمایندگان دو کشور هند و روسیه در خصوص ظرفیت‌های کریدور شمال-جنوب، به جمع‌بندی موضوعات مطرح‌شده پرداخت. وزیر راه و شهرسازی اظهار کرد: با توجه به ارائه‌ها و نظرات مطروحه و با نگاه ویژه به مهمانان بخش خصوصی، همه متفق‌القول بر تقویت بخش خصوصی تأکید جدی داشتند که این تأکید بجا و درست است.

بذریاش ادامه داد: تمامی اقدامات انجام شده و رایزنی‌ها، همچنین ایجاد زیرساخت‌ها و موافقت نامه‌های مربوطه با هدف تسهیل روابط بیشتر میان کشورها و توسعه‌ی تجارت است. وی تأکید کرد: با تقویت زیرساخت‌های موجود و ایجاد ظرفیت‌های جدید، ۳ کشور ایران، هند و روسیه و هم‌منظور ۱۰ کشور دیگر عضو، حداکثر تسهیل و حذف مقررات زائد را برای ذی نفعان مؤثر در کریدور شمال-جنوب و بخش خصوصی به کار می‌گیرند.

وزیر راه و شهرسازی تشریح کرد: سرمایه‌گذاری مشترک در بخش

اتفاق روز

etefagherooz.ir



گام‌های مثبتی جهت رفع موانع بانکی

برداشته شده است



نقش مهم بازار سرمایه در تأمین مالی دولت،

شرکت‌ها و نهادهای عمومی



سجادی: چراغ زورخانه‌ها در ایران

روشن است

استان‌ها

استاندار لرستان: پرداخت تسهیلات هدفمند

موجب تقویت بنگاه‌های اقتصادی می‌شود

خجسته مهر، توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی را نتیجه اعتماد به متخصصان ایرانی خواند و گفت: با تکمیل توسعه این فاز روزانه ۵۶ میلیون متر مکعب به تولید گاز کشور افزوده و درآمد سالانه ۵ میلیارد دلاری دارد ...

رئیس کل بانک مرکزی مطرح کرد: رفع بی انضباطی‌ها در نظام پولی و بانکی به کمک دستگاه قضا

کشور شود.

فرزین خاطرنشان کرد: در سال گذشته ۶۵ میلیارد دلار ارز برای واردات تخصیص یافت که نسبت به سال پیش از آن ۱۰ میلیارد دلار افزایش داشت. همچنین در سال جاری نیز تاکنون طبق آخرین آمار شاهد رشد ۱۲ درصدی تأمین ارز نسبت به مدت مشابه سال گذشته هستیم و امیدواریم دغدغه فعالان اقتصادی برای تأمین منابع ارزی جهت تقویت زیرساخت‌های تولیدی کشور را برطرف کنیم.

وی با اشاره به شاخص شاخک که توسط اتاق بازرگانی تهیه می‌شود گفت: عدد این شاخص در اردیبهشت ماه سال جاری به ۶۷ رسیده که این میزان بالاترین رقم از ابتدای سال ۹۸ تاکنون بوده است لذا این شاخص نشان می‌دهد که وضعیت تولید در کشور بهتر شده و این روند باید تداوم داشته باشد. فرزین خاطرنشان کرد: همچنین متوسط نرخ رشد سرمایه‌گذاری و انباشت سرمایه که در دهه ۹۰ معادل ۶٫۹- درصد بود در سال گذشته به ۶٫۷ درصد افزایش یافت و شاهد



رشد سرمایه‌گذاری و به ویژه در بخش ماشین‌آلات و ساختمان بودیم. علاوه بر این متوسط رشد اقتصادی که در دهه ۹۰ به ۰٫۸ درصد رسیده بود در سال گذشته ۴ درصد محقق شد و امیدواریم همچنان بتوانیم نرخ رشد را در سطوح بالا حفظ کنیم.

رئیس کل بانک مرکزی یادآور شد: بر این اساس اگر بتوانیم در ماههای آتی جریان مثبت را ادامه دهیم قطعاً اعتماد مردم و فعالان نیز افزایش پیدا می‌کند، چراکه بخشی از مشکلات ما در عرصه اقتصادی ناشی از انتظارات و امید فعالان است علاوه بر این بخش زیادی نیز به عملکرد مدیران وابسته است و اگر ما عملکرد مناسبی داشته باشیم اعتماد مردم هم افزایش خواهد یافت. فرزین تأکید کرد: معتقدیم هدایت هدفمند و تسهیلات به سمت تولید و مدیریت تأمین منابع مالی قطعاً می‌تواند به شرایط بهتر رشد اقتصادی کشور کمک کند. عالی‌ترین مقام بانک مرکزی گفت: خوشبختانه با اقدامات انجام شده توسط بانک مرکزی و بدنه اقتصادی دولت در ماههای گذشته آرامش نسبی در بازارها برقرار شده و شاهد کاهش تورم هستیم. این شرایط در خردادماه بوضوح دیده شد و برآوردهای بانک مرکزی نیز نشان می‌دهد که این کاهش تورم همچنان ادامه خواهد داشت.

وی ادامه داد: نرخ ارز نیز به ثبات رسیده و معتقدیم که این ثبات باید تداوم داشته باشد و ادامه این ثبات می‌تواند منجر به تغییرات اساسی در انتظارات و اعتماد فعالان اقتصادی

آزادسازی منابع ارزی کشور و تأمین مالی دولت در شرایطی که منابع در دسترس نبود و به آن اضافه شد که این موارد در مجموع وظایف بانک مرکزی را حساس‌تر، سنگین‌تر و پرخطرتر کرد.

رئیس کل بانک مرکزی با تأکید بر اینکه هرگونه بی‌اعتمادی و نزاع در نظام پولی و مالی کشور قطعاً آسیب‌های جبران‌ناپذیری خواهد داشت ادامه داد: پایه و محور تمام نظام‌های پولی و مالی اعتماد مردم و فعالان اقتصادی است و لازمه آن توقف رویه‌های غلط و انجام اصلاحات لازم در نظام بانکی و پولی کشور است.

فرزین با تأکید بر تداوم اجرای برنامه تثبیت اقتصادی و عملیاتی شدن اجرای اصلاحات در نظام بانکی تصریح کرد: شرایط تحریم باعث برخی بی‌انضباطی‌ها در نظام پولی و بانکی کشور شد. این شرایط قطعاً نیازمند اصلاح و یکی از موضوعاتی است که باید دنبال شود.

رئیس شورای پول و اعتبار افزود: ارتباط بین بانک مرکزی و قوه قضائیه می‌تواند به تقویت اعتماد کمک کند و در این مسیر در تمام حوزه‌ها اعم از ارزی، ریالی، پولی و بانکی نیازمند کمک و همکاری قوه قضائیه هستیم تا بتوانیم اصلاحات را انجام بدهیم و بدون این کمک انجام اصلاحات امکانپذیر نیست. فرزین با تشریح اقداماتی که طی ۶ ماه گذشته در دستور کار بانک مرکزی قرار گرفته است گفت: یکی از مهمترین اقدامات انجام شده اجرای برنامه تثبیت اقتصادی

رئیس کل بانک مرکزی با تأکید بر کنترل رشد نقدینگی و مهار و کاهش تورم گفت: برای رفع بی‌انضباطی‌ها در نظام پولی و بانکی نیازمند همکاری دستگاه قوا هستیم. به گزارش خبرگزاری مهر، محمدرضا فرزین از آئین رونمایی از سامانه یکپارچه احکام قضایی (سیاق) که امروز با حضور رئیس قوه قضائیه در بانک مرکزی برگزار شد گفت: شده است دستاوردهای بسیار خوبی داشته است و هدف اصلی آن هم تسهیل امور برای عموم مردم است.

رئیس کل بانک مرکزی در ادامه به راه‌اندازی سامانه‌های مختلف در بانک مرکزی برای حل شدن مشکلات مردم در آینده نزدیک اشاره کرد و ضمن تأکید بر اجرای دقیق قانون جدید چک با همراهی مجلس و قوه قضائیه، گفت: امروز خوشبختانه با اجرای این قانون تعداد زندانیان چک برگشتی به طور قابل ملاحظه‌ای کاهش یافته، به گونه‌ای که این تعداد از از روزانه ۱۰ نفر در سال ۹۶ به یک نفر در هر دو روز در سال ۱۴۰۱ و یک نفر در هر سه روز در سال ۱۴۰۲ کاهش یافته است. فرزین در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به وظایف بانک مرکزی اعم از انتشار پول، هدایت سیاست پولی، نظارت بر بانک‌ها، تأمین نظام‌های پرداخت و نظایر آن گفت: یک محور راهبردی بیان کرده اند که این امر نشان از اهمیت موضوع یادشده است.

منظور: در تلاشیم ناترازی بودجه را ۵ ساله کاهش دهیم



رئیس سازمان برنامه و بودجه، گفت: در لایحه برنامه هفتم تلاش کردیم با اصلاح ساختار بودجه بتوانیم ناترازی‌های بودجه‌ای را در ۵ سال آینده کاهش بدهیم و یا برطرف کنیم.

به گزارش خبرنگار حوزه دولت ایرنا، داود منظور در حاشیه جلسه پاسخگویی به تماس‌های افشار مختلف در مرکز ارتباطات مردمی ریاست‌جمهوری در جمع خبرنگاران با اشاره به اقدامات دولت برای متناسب سازی حقوق‌ها با تورم، گفت: باید هر سال میزان حقوق و دستمزد بخش دولتی و غیردولتی را متناسب با تورم به گونه‌ای افزایش دهیم که قدرت خرید مردم کاهش پیدا نکند، رفاهشان حفظ شود و سفره آنها کوچک‌تر نشود.

رئیس سازمان برنامه و بودجه افزود: با توجه به تحریم‌های ظالمانه‌ای که در چند سال گذشته از سال ۹۷ شدت گرفت، فشار زیادی به اقتصاد ایران وارد شد و نرخ تورم از حدود پیش‌بینی شده فراتر رفت؛ البته نرخ تورم در ۸ سال گذشته بالای ۴۰ درصد بود و منابع کشور پاسخگوی این نبود تا بتوانیم به همین میزان حقوق و دستمزد را افزایش دهیم.

منظور ادامه داد: افزایش حقوق و دستمزد در قانون برنامه و بودجه تعیین می‌شود و دولت هم آنچه در قانون تصویب می‌شود، اجرا می‌کند ولی آنچه با توجه به مقدرات به عنوان لایحه دولت تنظیم و در مجلس هم تصویب شد، افزایش ۲۰درصدی حقوق بود که برای بخش کارگری و غیردولتی هم درنظر گرفته شد.

وی ابراز امیدواری کرد دولت بتواند با اقدامات انجام شده، در سال جاری با کاهش و کنترل نرخ تورم و در مرحله بعدی در بودجه ۱۴۰۳، با پیش‌بینی نرخ حقوق و دستمزد متناسب با نرخ تورم، از کاهش قدرت خرید مردم جلوگیری نکند.

معاون رئیس‌جمهور در بخش دیگری از گفت‌وگو با خبرنگاران به جبران ناترازی‌های بودجه در برنامه هفتم توسعه اشاره کرد و گفت: یکی از مسائلی که با آن مواجه هستیم، ناترازی‌هایی است که به نوعی یکدیگر را تقویت می‌کنند.

منظور افزود: یکی از مهم‌ترین ناترازی‌ها، ناترازی بودجه دولت است. یعنی ما شاهدیم که منابع و مصارف دولت با یکدیگر سازگاری ندارد و آنگونه که در بخش هزینه‌ای باید پرداخت شود، تحقق پیدا نمی‌کند.

وی اضافه کرد: در لایحه برنامه هفتم تلاش کردیم با اصلاح ساختار بودجه بتوانیم ناترازی‌های بودجه‌ای را در ۵ سال آینده کاهش بدهیم و یا برطرف کنیم. این نیازمند مجموعه اقدامات گسترده‌ای است که آن را در فصل مربوط به اصلاح ساختار بودجه پیش‌بینی کردیم. بخشی از این اصلاح ساختار به افزایش میزان درآمدهای دولت برمی‌گردد. از طرف دیگر افزایش بهره‌وری در بخش دولتی یا بهینه کردن میزان هزینه‌ها در بخش دولت.

منظور ابراز داشت: امیدواریم با تدابیری که در این بخش برنامه هفتم آمده، بتوانیم با مدیریت هزینه و توسعه درآمدهای طرف دولت، دولت را به لحاظ بودجه‌ای متوازن کنیم.

رئیس سازمان برنامه و بودجه ادامه داد: ناترازی دیگری که وجود دارد، مربوط به ناترازی نظام بانکی هست. ما در نظام بانکی هم شاهد هستیم که حجم اعتباراتی که مورد تقاضای جامعه و مردم هست، فراتر از ظرفیت‌های اعطای تسهیلات است که اینها عمدتاً منجر به اضافه برداشت بانک‌ها از بانک مرکزی، افزایش پایه پولی و نقدینگی و تورم می‌شود.

معاون رئیس جمهور تصریح کرد: در لایحه تدابیر گسترده‌ای را پیش‌بینی کردیم تا از ناترازی‌های بانکی جلوگیری کنیم و بانک مرکزی بتواند بانک‌ها را مدیریت کند و از شکل‌گیری ناترازی‌ها پیشگیری و جلوگیری کنیم که نهایتاً منجر به کاهش تورم می‌شود. وی افزود: ناترازی در انرژی را داریم که تراز مصرف و تولید انرژی ما در برخی از اوقات سال باهم سازگاری ندارد. در تابستان دچار کمبود برق و در زمستان دچار کمبود گاز می‌شویم. درباره ناترازی‌های انرژی هم سرفصل دیگری در برنامه پیش‌بینی کردیم که به مدیریت مصرف انرژی کمک می‌کند. همین موضوع در مصرف آب هم وجود دارد لذا به طور مفصل به این موضوع پرداختیم.

وی در پاسخ به سوال ایرنا درباره انتقادات موجود در زمینه افزایش تعرفه واردات خودرو، بیان داشت: سیاست‌گذاری تعرفه‌ها در وزارت صمت انجام می‌گیرد؛ وزارت صمت در طراحی سیاست‌های تعرفه‌ای دو هدف را دنبال می‌کند. هدف اول حمایت از تولید داخلی است که ظرفیت‌های تولید داخل تحت فشار واردات آسیب نبیند و دوم، یک رقابت حداقلی را در خودروسازی ایجاد کند. منظور ادامه داد: البته در کنار آن، تعرفه‌های گمرکی بخشی از منابع دولت را تأمین می‌کنند. امسال در قانون بودجه برای درآمدهای گمرکی ناشی از واردات خودرو هم رقم‌هایی پیش‌بینی شده که تحقق‌های درآمدی دولت اتفاق بیفتد.

منظور خاطرنشان کرد: خود را در دولت مکلف می‌دانیم که دغدغه‌های مردم را با سرعت برطرف کنیم. سازمان برنامه بیشترین نقش را در پشتیبانی دستگاه‌های اجرایی برای پاسخگویی به انتظارات و نیزمندی‌های مردم بر عهده دارد.

رئیس سازمان برنامه و بودجه اضافه کرد: بنابراین حتماً افق‌گشایی‌های جدیدی را در این ارتباط انجام خواهیم داد و تلاش می‌کنیم با توجه به مقدوراتی که فراهم هست بتوانیم آنگونه که شایسته مردم عزیزمان است، پاسخگوی انتظارات آنها باشیم.

سیاسی

سردار ساسانی مطرح کرد: لزوم آمادگی

برای مقابله با مخاطرات شیمیایی



لزوم آمادگی برای مقابله با مخاطرات شیمیایی جانشین رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور گفت: به دلیل اینکه احتمال بروز حادثه در هر لحظه‌ای وجود دارد، باید همواره برای مقابله با مخاطرات شیمیایی، آمادگی‌های لازم را داشته باشیم. به گزارش خبرگزاری مهر، سردار محسن ساسانی جانشین رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور در هشتمین همایش ملی پدافند شیمیایی که در بیمارستان فرهیختگان برگزار شد، اظهار داشت: بحث اصلی ما در این همایش، نظام مصون‌سازی و عملیات پدافند شیمیایی کشور است؛ نظام‌نامه‌ای که دو سال پیش برای اجرا به همه دستگاه‌ها ابلاغ شد، اما تاکنون به دلایل مختلفی دستگاه‌های کشور بخش زیادی از آن را عملیاتی نکرده‌اند.

سردار ساسانی ادامه داد: ایمنی و کاهش آسیب‌پذیری در مراکز صنعتی و عموم جامعه ایران به واسطه سروکار داشتن با مواد شیمیایی، اصولی هستند که رعایت آن‌ها در سطح بالایی ضروری است؛ چون احتمال بروز حادثه در هر لحظه‌ای وجود دارد؛ لذا باید همواره برای مقابله و پدافند در حوادث و مخاطرات شیمیایی، آمادگی‌های لازم را داشته باشیم.

جانشین رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور تأکید کرد: باید کارکرد صوری در زمان بروز حادثه تداوم داشته باشد؛ چون در غیر این صورت اداره امور کشور با مشکل مواجه خواهد شد؛ بر این اساس با انواعی از تهدیدات و مخاطرات شیمیایی روبه‌رو هستیم که از آن جمله می‌توان به حملات نظامی شیمیایی دشمن به کشور اشاره کرد که نمونه آن را در حمله شیمیایی به سردشت در دوران دفاع مقدس شاهد بودیم.

وی اضافه کرد: حمله سایبری دشمن به زیرساخت‌ها، صنایع و مراکز شیمیایی با پیامد شیمیایی، اقدامات تروریستی، ضد امنیتی و خرابکارانه با احتمال بروز مخاطرات شیمیایی، حملات به زیرساخت‌های شیمیایی کشور و حوادث ناشی از رعایت نکردن اصول ایمنی هم موارد دیگری از تهدیدات و مخاطرات شیمیایی است.

سردار ساسانی افزود: حال برای مقابله با چنین اقداماتی در بخش عملیاتی موضوع مورد اشاره، یعنی کارخانه‌ها و مجموعه‌های پالایشگاهی اولین اقدام، ارزیابی وضعیت موجود است تا آسیب‌پذیری‌ها و نقاط قوت مشخص شود؛ در لایه‌های ایمنی، امنیتی و نظامی هم باید تدابیر لازم پیش‌بینی شود؛ اما دومین اقدام لازم، سازماندهی برای مواجهه با حالات و شرایط مختلف است. جانشین رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور سپس با اشاره به لزوم رصد و پایش دائمی تهدیدات و مخاطرات، گفت: احتمال بروز حادثه در مراکز پتروشیمی همواره وجود دارد؛ به همین جهت نیاز به سامانه‌ای داریم تا ضمن جلوگیری از وقوع حادثه، در زمان حادثه نیز بتواند صحنه را مدیریت کند؛ این در حالی است که متأسفانه مراکز صنعتی و پتروشیمی کشور که باید دارای چنین سامانه‌ای باشند، در کشور هنوز شناسایی نشده است.

■ ■ ■

حسینی: شاهد ۲۰سال نقض حقوق بشر

توسط آمریکا علیه ملت ایران هستیم

شاهد ۲۰سال نقض حقوق بشر توسط آمریکا علیه ملت ایران هستیم معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت: از کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ به بعد نقض‌های حقوق بشر بسیاری علیه ایرانیان صورت گرفته است اما آنها مدعی هستند که حقوق بشر را رعایت می‌کنند.

به گزارش خبرنگار مهر، سید محمد حسینی معاون پارلمانی رئیس جمهور در ششمین کنفرانس بین المللی حقوق بشر آمریکایی از دیدگاه رهبر معظم انقلاب، گفت: در دوازدهم تیرماه سال ۶۷ ناو جنگی آمریکا هواپیمای مسافربری ایرانی را هدف قرار داد. همین پرونده چهره حقوق بشری آمریکا را نشان می‌دهد.

وی در مجتمع فرهنگی شهید بهشتی طی سخنانی، افزود: این فقط یک واقعه نبود بلکه آنها در عملیات‌های جنایتکارانه مختلفی حضور داشتند از جمله کمک‌های اطلاعاتی و تسلیحاتی از رژیم صدام در زمان جنگ ۸ ساله بخشی از جنایت‌های آمریکایی‌ها بوده است، تا از شکست صدام جلوگیری کنند.

وی با اشاره به یکی از سخنان افسران ارشد سیا اظهار داشت: آمریکایی‌ها از عراق حمایت کردند تا در جنگ با ایران شکست نخورد چون اگر این حمایت‌ها را انجام نمی‌داد به قول خودشان، ایرانی‌ها تا بغداد پیش می‌رفتند.

معاون پارلمانی رئیس جمهور با اشاره به بخش دیگری از جنایات آمریکا اظهار داشت: ۷۰ سال نقض حقوق بشر توسط آمریکا علیه ملت ایران را شاهد هستیم. از کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ به بعد نقض‌های حقوق بشر بسیاری علیه ایرانیان صورت گرفته است اما آنها مدعی هستند که حقوق بشر را رعایت می‌کنند.

وی در ادامه تصریح کرد: بمباران اتمی هیروشیما و ناکازاکی بخش دیگری از جنایت‌های آمریکا بوده است. در دوران معاصر و در سال‌های اخیر شاهد این بودیم که به بهانه حادثه ۱۱ سپتامبر به افغانستان کردند و این کشور را ۲۰ سال به اشغال خود درآوردند. بعد از آن به عراق به بهانه وجود سلاح‌های کشتار جمعی حمله کردند و نیز داعش را در منطقه غرب آسیا به وجود آوردند. سید محمد حسینی با اشاره به جنایات آمریکا در آمریکای لاتین به ونزوئلا اشاره کرد و گفت: در آمریکای لاتین هم جنایت‌های زیادی انجام دادند از جمله در ونزوئلا اما شاهد هستیم که یکی پس از دیگری کشورهای آمریکای لاتین از زیر سلطه استکباری آمریکا خارج می‌شوند که از جمله این کشورها کشور برزیل است.

امیر عبداللهیان در گفت‌گو با بورل مطرح کرد؛

مذاکرات اخیر با طرف اروپایی سازنده بود



رییس دستگاه دیپلماسی همچنین با اشاره به سوابق و اقدامات تروریستی گروهک تروریستی منافقین، اقدام اخیر دولت آلبانی در مقابله با این تروریست‌ها را اگرچه دیر هنگام، اما تجربه ای برای کشورهای اروپایی که با حمایت از آنها امنیت مردم خود را به خطر انداخته اند، دانست.

جوسپ بورل نیز در این گفتگو ضمن استقبال از همکاری‌ها و مذاکرات در حال انجام میان جمهوری اسلامی ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، تداوم آن را مفید و مثبت ارزیابی کرد.

نماینده عالی اتحادیه اروپا در امور داخلی و سیاست امنیتی اظهار داشت: اهانت به قرآن کریم، موضع اتحادیه اروپا نیست و هرگونه اهانت و اقدام علیه ادیان از نظر اتحادیه اروپا کاملاً محکوم است.

بورل درباره مذاکرات مربوط به رفع تحریم گفت: برجام و حفظ ساختار آن و نیز ادامه مذاکرات سازنده از یک‌سو و روند عادی‌سازی روابط میان تهران و ریاض از سوی دیگر برای اتحادیه اروپا مهم است.



وی نقش بورل و مورا را سازنده خواند و افزود: نماینده جدید اتحادیه اروپا در منطقه که پیش از این وزیر خارجه ایتالیا بود، روابط سازنده ای با ما دارد و امیدواریم به روند تعامل مثبت ایران

امیرعبداللهیان درخصوص تحولات اوکراین افزود: جمهوری اسلامی ایران همواره حامی صلح و ثبات در جهان از جمله اوکراین بوده و در این چارچوب معتقد است توقف جنگ تنها از طریق ابتکارات سیاسی ممکن است.

برنامه هفتم باید ضمانت اجرا داشته و باید در این لایحه به وزارتخانه یا دستگاه مشخصی تکلیف شود و این اشکال را مرتفع می‌کنیم.

وی تأکید کرد: از مزایای لایحه برنامه هفتم توسعه آن است که کمی‌سازی شاخص‌ها طی سال‌های اول تا پنجم برنامه هفتم توسعه به خوبی انجام شده است، به این معنا

که در سرفصل‌های مختلف پیش‌بینی شده که مثلاً اگر می‌خواهیم به رشد اقتصادی ۸ درصدی برسیم، در هر سال از پنج سال اجرای برنامه هفتم باید چه مقدار از این رشد اقتصادی محقق شود.



از فرصت سرمایه‌گذاری در سواحل مکران و اجرای پروژه‌های زیرساختی بندری و مراکز لجستیکی در کریدور شمال جنوب استفاده کنند که با توجه به استقبال و پیگیری برخی از کشورهای همسایه و کشورهای فرامنطقه‌ای سرعت تصمیم‌گیری اهمیت اساسی دارد.

«ایگور لویتین» دستیار ویژه رئیس‌جمهور روسیه نیز در این دیدار و با اشاره به اهمیت کریدور شمال-جنوب، تصریح کرد: شرکت‌های روسی

وزیر امور خارجه با تأکید بر اهمیت حفظ کانال‌های گفتگو در مسیر تلاش برای دستیابی به درک مشترک میان ایران و اروپا، مذاکرات اخیر ایران با طرف‌های اروپایی را صریح و سازنده توصیف کرد. به گزارش ایرنا، در گفتگوی تلفنی جوسپ بورل نماینده عالی اتحادیه اروپا در امور خارجی و سیاست امنیتی و حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه، آخرین تحولات بین المللی، منطقه ای و مناسبات اروپا و ایران مورد بحث و تبادل نظر قرار

برنامه ششم توسعه ضمانت اجرا نداشت

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: یکی از مشکلات برنامه ششم توسعه آن بود که ضمانت اجرا نداشت و به همین دلیل بسیاری از دستگاه‌ها تکالیف خود را انجام ندادند. احسان ارکانی در گفتگو با خبرنگار مهر، درباره الزاماتی که باید در جریان بررسی لایحه برنامه هفتم توسعه مورد توجه قرار گیرد، گفت: لایحه

بودجه سنواتی، برنامه مالی کشور در یک سال است و باید ریز به ریز منابع مالی و مصارف کشور در آن مشخص باشد. در برنامه پنج ساله توسعه کشور لازم نیست مانند لایحه بودجه همه منابع و مصارف بیاید، بلکه سرجمع تکالیفی که به دستگاه‌ها می‌شود باید با میزان منابع درآمدی کشور انطباق داشته باشد.

وی ادامه داد: منابع مالی سالانه ما مشخص است و برای ۵ سال آینده می‌توانیم یک برآورد از منابع مالی سالانه کشور داشته باشیم و بر این اساس نباید تکالیفی را در برنامه هفتم توسعه بگنجانیم که ۱۰ برابر کل منابع درآمدی کشور باشد و باید تکالیف برنامه منطبق با درآمد کشور باشد.

گام‌های مثبتی جهت رفع موانع بانکی برداشته شده است

در ششمین دیدار معاون اول رئیس جمهور و دستیار ویژه رئیس جمهور روسیه بر ضرورت پیگیری و اجرای هر چه سریع‌تر تفاهم نامه ها و توافقات بین تهران-مسکو تأکید شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، محمد مخبر معاون اول رئیس‌جمهور عصر امروز (دوشنبه) در دیدار «ایگور لویتین» دستیار ویژه رئیس‌جمهور روسیه با ابراز خرسندی از تعمیق و گسترش روابط فی مابین و سفرهای اخیر هیأت‌های دو کشور، تأکید کرد: مذاکرات انجام شده در سفر رئیس بانک مرکزی روسیه به ایران برای شرکت در پنجاه و یکمین اجلاس اتحادیه پایاپای آسیایی و همچنین سفر وزیر راه و شهرسازی به روسیه راهگشا بوده و گام‌های مثبتی جهت رفع موانع بانکی و توسعه خطوط ترانزیتی برداشته شده است.

معاون اول رئیس‌جمهور با تأکید بر ضرورت پیگیری و اجرای هر چه

عضو ناظر مجلس در شورای عالی بورس عنوان کرد:

نقش مهم بازار سرمایه در تامین مالی دولت، شرکت‌ها و نهادهای عمومی



عضو ناظر مجلس در شورای عالی بورس گفت: بازار سرمایه کشور یکی از بازارهای مهم اقتصادی کشور است که نقش مهمی در تامین مالی دولت، شرکت‌ها و نهادهای عمومی ایفا می‌کند.

«جنتی توانگر» در همایش چشم‌انداز حاکمیت شرکتي، الزامات و چالش‌ها اعلام کرد: شفافیت، پاسخگویی، استقلال، نظارت مطلوب، سلامت مقام تنظیم‌گر یا حکمران از جمله مؤلفه‌های کلیدی تنظیم‌گر یا حکمرانی تلقی می‌شود.

وی اظهار داشت: وجود تنظیم‌گری یا حکمرانی مطلوب می‌تواند زمینه را برای تقویت حاکمیت شرکتي ، حقوق سهامداران خرد و ذینفعان، تسهیل رقابت، تسهیل تامین مال فراهم کند.

توانگر ادامه داد: بازار سرمایه کشور یکی از بازارهای مهم اقتصادی کشور است که نقش مهمی در تامین مالی دولت، شرکت‌ها و نهادهای عمومی ایفا می‌کند. عضو شورای عالی بورس تاکید کرد: با توجه به آزادسازی سهام عدالت، اکثریت افراد جامعه ذی‌نفع بازار سرمایه محسوب می‌شوند. وی گفت: با توجه به چنین مسالهای ضروری است که قانون‌گذار توجه ویژه‌ای به مسئله حکمرانی در بازار سرمایه و حاکمیت شرکتي داشته باشد.

توانگر با بیان اینکه قانون بازار اوراق بهادار ایران مصوب مجلس به عنوان قانون اصلی بازار سرمایه کشور شناخته می‌شود، اظهار داشت: در این قانون احکام مختلفی در خصوص بازار سرمایه در نظر گرفته شده که به نظر می‌رسد از جامعیت خوبی برخوردار باشد.

عضو شورای عالی بورس اعلام کرد: باید در کمیسیون اقتصادی مجلس تلاش شود تا اصلاحات جدی در حکمرانی مطلوب به خصوص در زمینه حاکمیت شرکتي صورت بگیرد.

وی با تاکید بر اینکه بازار سرمایه به عنوان یکی از بازارهای مهم در هر کشوری شناخته

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آگهی : ۱۴۰۲/۰۴/۱۲

تاریخ انتشار دومین آگهی: ۱۴۰۲ / ۰۴ / ۲۷

آگهی احمدی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم

آگهی فقدان سند مالکیت (موضوع ماده ی ۱۲۰ آ.ق.ثبت)

آقای سید امیرحسین موسوی (وکیل) طبق درخواست به شماره وارده ۲۰۵۶۷ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۶ اعلام داشته نظر به اینکه پلاک ثبتی ۱۷۰ فرعی از ۱۵۶ اصلی (که عبارتست از سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۶۸۶/۶۵ مترمربع قطعه ۱ تفکیکی پلاک ۱۷۰ فرعی از ۱۵۶ اصلی مفروز از ۳۳ فرعی از اصلی با سریال چاپی ۵۹۴/۱۰۲/۲ به نام یوسف سعادت لاجوردی ذیل ثبت ۷۱۰۲ صفحه ۱۰۹ دفتر جلد ۵۲ ثبت و صادر شده است. بعلت جابجایی مفقود گردید لذا تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در همین راستا وفق ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی ق.ثبت مصوب ۸/۱۱/۱۳۸۰ مراتب در یک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی حقی برای خود بوده یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز به این اداره مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله اعتراض خود را تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله ، المثنی سند مالکیت پلاک مذکور طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

بابک احمدی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رباط کریم

آگهی فقدان سند مالکیت (موضوع ماده ی ۱۲۰ آ.ق.ثبت)

آقای سید امیرحسین موسوی (وکیل) طبق درخواست به شماره وارده ۲۰۵۶۴ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۶ اعلام داشته نظر به اینکه پلاک ثبتی ۳۳ فرعی از ۱۵۶ اصلی (که عبارتست از سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۶۵۱/۱۷ مترمربع قطعه ۷۳ تفکیکی پلاک ۳۳ فرعی از ۱۵۶ اصلی مفروز از – فرعی از اصلی با سریال چاپی ۶۶۵/۱۰۶/۲ به نام یوسف سعادت لاجوردی ذیل ثبت ۶۷۵ صفحه ۴۲۹ دفتر جلد ۶ ثبت و صادر شده است. بعلت جابجایی مفقود گردید لذا تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در همین راستا وفق ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی ق.ثبت مصوب ۸/۱۱/۱۳۸۰ مراتب در یک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی حقی برای خود بوده یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز به این اداره مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله اعتراض خود را تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله ، المثنی سند مالکیت پلاک مذکور طبق

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه به استناد مقدار ای شمار ۱۴۰۲۰۰۱۰۲۲۰۰۱۰۳۰۲۶۰۲۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۴ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در

اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی امیرعباسی خلیل فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه ۱۱۴۲۱ صادره از تهران نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۱۹۰/۵۰ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۱۰ فرعی مفروز از قطعه – تفکیکی از ۱۱۵ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان رباط کریم از مالکیت رسمی ناصر نصیری نژاد محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه احاله و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آگهی : ۱۴۰۲/۰۴/۱۲

تاریخ انتشار دومین آگهی: ۱۴۰۲ / ۰۴ / ۲۷

بابک احمدی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه به استناد مقدار ای شمار ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۲۲۰۰۰۸۴/۰۲۶۰۲۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۶ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی حسین راهی فرزند ذبیح اله به شماره شناسنامه ۱۱ صادره از شهریار نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۱۰۷/۵۵ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک – فرعی مفروز از قطعه – تفکیکی از ۱۲۷ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان رباط کریم از مالکیت رسمی علی امینی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه احاله و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول

گزارش

تاکید بر سنددار شدن اراضی

کشاورزی تا پایان سال



رئیس سازمان امور اراضی کشور گفت: اعتبارات مورد نیاز برای رفع تداخلات اراضی در استان‌ها تأمین شده است و لازم است تا پایان سال جشن جشن رفع تداخلات برگزار شود.

وزارت جهاد کشاورزی در دولت سیزدهم چند اولویت را تعیین کرده است که یکی از این موارد دهنگاری و سنددار کردن اراضی کشاورزی است. این امر به برخی مناقشات فعلی پایان می‌دهد. فرست این امر تا پایان سال انجام شود. اما انتقادهایی در این باره از سوی کارشناسان بخش کشاورزی مطرح است. به گفته این کارشناسان دهنگاری امری ضروری است اما سنددار کردن اراضی به ویژه زمین‌هایی که خرد هستند احتمال خطر تغییر کاربری را در آنها افزایش می‌دهد. در حال حاضر یکی از مخاطرات بخش کشاورزی در کشور تبدیل اراضی کشاورزی به ساخت و ساز و ویلاسازی در استان‌های شمالی کشور است. به گفته این تحلیلگران سنددار کردن زمین‌های خرد احتمال این تغییر کاربری را افزایش می‌دهد. برخی دلالات با خرید هستند کشاورزی و قطعه قطعه کردن آنها و فروش این زمین‌ها به افراد متعدد به دنبال سود در بازار سوداگری هستند.

به هر روی برای رفع تداخلات اراضی و پایان به برخی مناقشات چاره‌ای جز دهنگاری نیست اما آیا وزارت جهاد کشاورزی و زیرمجموعه‌های آن مانند سازمان امور اراضی و منابع طبیعی چاره اندیشی برای احتمال افزایش تغییر کاربری اراضی کشاورزی در ادامه کرده‌اند؟

رضا افلاطونی، رئیس سازمان امور اراضی کشور در نشست قرارگاه مرکزی صدور اسناد، حفظ کاربری و یکپارچگی اراضی کشاورزی که با حضور وزیر جهاد کشاورزی برگزار شد، گفت: رفع تداخلات اراضی که مورد تأکید وزیر جهاد کشاورزی و مطالبه نمایندگان مجلس شورای اسلامی است، باید اسمال به پایان برسد، برنامه تکلیفی به استان‌ها اعلام شده است و همه استان‌ها باید براساس آن عمل کنند.

به گزارش سازمان امور اراضی کشاورزی، وی از اتمام رفع تداخلات در برخی استان‌ها از جمله سمنان خبر داد و افزود: اعتبارات مورد نیاز برای رفع تداخلات اراضی در استان‌ها تأمین شده و لازم است استان‌ها با استفاده از همه ظرفیت‌ها و امکانات با جدیت این مهم را دنبال و تا پایان سال جشن اتمام رفع تداخلات را برگزار کنند. وی همچنین اعلام کرد: همه استان‌ها مانند نظام مهندسی و اتاق اصناف برای اجرای رفع تداخلات تأکید و تصریح کرد: فرایند اتمام رفع تداخلات به بخش خصوصی واگذار شده است و انتظار داریم همکاران بر فعالیت آنان نظارت داشته باشند و هیچ عدری بابت عدم اتمام رفع تداخلات در زمان مقرر پذیرفته نیست.

وی ادامه داد: گروهی متشکل از همکاران سازمان امور اراضی، سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری و سازمان ثبت اسناد و املاک به طور مکرر به استان‌ها سفر می‌کنند، لازم است همه استان‌ها از توانایی و دانش این همکاران استفاده کنند.

مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

بابک احمدی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رباط کریم

آگهی فقدان سند مالکیت (موضوع ماده ی ۱۲۰ آ.ق.ثبت)

آقای سید امیرحسین موسوی (وکیل) طبق درخواست به شماره وارده ۲۰۵۵۸ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۶ اعلام داشته نظر به اینکه پلاک ثبتی ۲۰۶ فرعی از ۱۵۶ اصلی (که عبارتست از سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۰۵۱ مترمربع قطعه ۳۷ تفکیکی پلاک ۲۰۶ فرعی از ۱۵۶ اصلی مفروز از ۳۳ فرعی از اصلی با سریال چاپی ۱۰۶/۲/۲ به نام یوسف سعادت لاجوردی ذیل ثبت ۷۱۰۲ صفحه ۱۰۹ دفتر جلد ۵۲ ثبت و صادر شده است. بعلت جابجایی مفقود گردید لذا تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در همین راستا وفق ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی ق.ثبت مصوب ۸/۱۱/۱۳۸۰ مراتب در یک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی حقی برای خود بوده یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز به این اداره مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله اعتراض خود را تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله ، المثنی سند مالکیت پلاک مذکور طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

بابک احمدی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رباط کریم

آگهی فقدان سند مالکیت (موضوع ماده ی ۱۲۰ آ.ق.ثبت)

آقای سید امیرحسین موسوی (وکیل) طبق درخواست به شماره وارده ۲۰۵۹۹ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۶ اعلام داشته نظر به اینکه پلاک ثبتی ۱۹۳ فرعی از ۱۵۶ اصلی (که عبارتست از سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۰۵۷ مترمربع قطعه ۲۴ تفکیکی پلاک ۱۹۳ فرعی از ۱۵۶ اصلی مفروز از ۳۳ فرعی از اصلی با سریال چاپی ۱۰۶/۲/۲ به نام یوسف سعادت لاجوردی ذیل ثبت ۷۰۸۹ صفحه ۷۰ دفتر جلد ۵۲ ثبت و صادر شده است. بعلت جابجایی مفقود گردید لذا تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در همین راستا وفق ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی ق.ثبت مصوب ۸/۱۱/۱۳۸۰ مراتب در یک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی حقی برای خود بوده یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز به این اداره مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله اعتراض خود را تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله ، المثنی سند مالکیت پلاک مذکور طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

بابک احمدی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رباط کریم

آگهی فقدان سند مالکیت (موضوع ماده ی ۱۲۰ آ.ق.ثبت)

آقای سید امیرحسین موسوی (وکیل) طبق درخواست به شماره

ارزیابی و انتخاب شرکت های تعاونی

در جوایز صادراتی عملیاتی می شود



معاون تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: قرار است در جوایز صادراتی کشور از شرکت های تعاونی نیز ارزیابی شود.

به گزارش خبرنگار مهر، در نشست تخصصی راهکارهای توسعه صادرات بخش تعاون جمهوری اسلامی، مهدی مسکنی، معاون تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: ظرفیت‌های خوبی در کشور برای گسترش شرکت‌های تعاونی وجود دارد. اطلاع از این ظرفیت‌ها خود موضوع مهمی است.

وی افزود: چرخش اطلاعات در این حوزه ضروری است. اطلاعات کمک می کند کم هزینه تر و شفاف‌تر جلو برویم.

او اظهار کرد: در بخش تعاون صادرات موضوعیت دارد زیرا تعاونی‌ها تولید کوچک و متوسط دارند و حلقه‌های میانی می‌تواند به صادرات محصولات این بخش کمک کند.

معاون تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ادامه داد: معتقدم در اقتصادی که مورد هجمه تحریم است مدل کسب و کارهای کوچک می‌تواند موفق تر از مدل‌های کسب و کار بزرگ است که یکی از نمونه‌های مدل‌های کسب و کار کوچک شرکت‌های تعاونی است.

او گفت: موفقیت در این بخش به چند پیش شرط نیاز دارد؛ نخست اینکه خود را مجهز به دانش روز جهان کنیم و بتوانیم شفافیت را در بالاترین سطح داشته باشیم. دیگر اینکه از ظرفیت تعاونی‌های مرزنشین که به فراموشی سپرده شده مورد توجه قرار گیرد. در حال حاضر فقط از ۱۰ درصد این ظرفیت استفاده می‌شود.

وی ادامه داد: موضوع دیگر فعال کردن خوشه‌های تخصصی است.

مسکنی در پایان گفت: اسماel برای نخستین بار در همایش جایزه برتر صادراتی برای کارآفرینان، یک شرکت تعاونی برگزیده شد. همچنین رئیس سازمان توسعه تجارت قول مساعد داده تا در جایزه صادراتی این سازمان از شرکت‌های تعاونی نیز دعوت شود.



رئیس سازمان بورس اوراق بهادار گفت: یکی از دغدغه‌های جدی در حوزه اصلی نظارتی مانند نظارت بر ناشران، نظارت بر نهادهای مالی و نظارت بر بازار سرمایه بحث اجرای حاکمیت شرکتی است که این موضوع در حوزه ناشران و نهادهای مالی معنا پیدا می‌کند. بر نهادهای مالی و نظارت بر بازار سرمایه بحث اجرای حاکمیت شرکتی است که این موضوع در حوزه ناشران و نهادهای مالی معنا پیدا می‌کند. «مجدد عشقی» در همایش چشم انداز حاکمیت شرکتی، الزامات و چالش‌ها، اعلام کرد: در سال‌های اخیر یکی از بحث‌های جدی ما در بازار بحث تعادل بین منافع ذینفعان شرکت‌ها بود.

وی افزود: یکی از دغدغه‌های جدی ما در سه حوزه اصلی نظارتی مانند نظارت بر ناشران، نظارت بر نهادهای مالی و نظارت

رئیس سازمان بورس: موضوع حاکمیت شرکتی، دغدغه جدی بازار سرمایه است

در بازار سرمایه ایران وضع شده اما لازم است سازمان بورس، ارکان بازار سرمایه، نهادهای مالی و کانون‌ها در این زمینه تلاش بیشتری انجام دهند تا بتوان گفت‌مان اجرای حاکمیت شرکتی را پیگیری و به فراخور وضعیت موجود به خوبی مقوله تنظیم منافع ذینفعان را در شرکت‌ها اجرا کنیم.

عشقی اعلام کرد: اگر بحث حاکمیت شرکتی به درستی پیاده‌سازی و در شرکت‌ها تعادل بین منافع ذینفعان برقرار شود؛ به طور حتم این مساله به حفظ منافع سرمایه‌گذاران، افزایش شفافیت و افشای اطلاعات درست، تضمین سلامت بازار، کاهش ریسک شرکت‌ها و کاهش هزینه‌های مالی را به همراه خواهد داشت.

رئیس سازمان بورس اظهار داشت: باید دستورالعمل حاکمیت شرکتی گسترش پیدا کند، اکنون به فکر تبدیل آن به قانون هستیم تا به این واسطه ضمانت اجرایی آن افزایش یابد.

وی تاکید کرد: بنا داریم که این مسئله را در مجلس مطرح کنیم و مفاد آن از پشتوانه قانونی بیشتری برخوردار بشود. عشقی گفت: باتوجه به فضای بازار سرمایه و گسترش جامعه سهامداری به ۶۰ میلیون نفر، فعالیت هزار نهاد مالی و... اجرای حاکمیت شرکتی گریزنپذیر است و بدون اجرای آن نمی‌توان شاهد بازار سالمی باشیم.

رئیس سازمان بورس ادامه داد: به‌دنبال تصویب میانجی هستیم تا میزان اجرای حاکمیت شرکتی، سنجیده و رتبه‌بندی اعلام شود و سهام‌داران از این میزان مطلع شوند. وی در پایان گفت: بسیاری از مشکلات بازار سرمایه که از بیرون بازار به ما تحمیل می‌شود، به عدم رعایت حاکمیت شرکتی باز می‌گردد.

ارتقا سرمایه‌گذاری زیرساختی در

مسیر کریدور شمال – جنوب



معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: جمهوری اسلامی ایران طی ۱۰ ساله اخیر با هدف ارتقای روابط اقتصادی و تجاری با کشورهای همسایه به موفقیت‌های چشمگیری در زمینه تکمیل کریدور شمال – جنوب دست یافته است.

به نقل از وزارت راه و شهرسازی، علی‌اکبر صفایی معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی در نشست هم‌اندیشی سه‌جانبه ایران – هند – روسیه پیرامون تسهیل ترانزیت در مسیر کریدور شمال – جنوب که با حضور مقامات عالیرتبه و سفراي کشورهای روسیه، هند، ازبکستان، ارمنستان، تاجیکستان، عمان، قطر، عمان و عراق در هتل اسپیناس برگزار شد ضمن خوش‌آمدگویی، بخشی از دستاوردهای هم‌اندیشی‌های پیشین و برنامه‌های پیش‌رو را برشمرد.

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی تسهیل ترانزیت در مسیر کریدور شمال – جنوب را اهداف کلی این نشست عنوان کرد.

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: استفاده از ظرفیت‌های موجود در کریدور شمال – جنوب در کوتاه‌مدت، افزایش مبادلات کالا از این مسیر در مدهای مختلف حمل‌ونقلی، افزایش سرمایه‌گذاری‌های زیرساختی در این مسیر کریدوری و ارتقای ترانزیت کالا از مسیر شمال به جنوب به ۵۰ میلیون تن و حمایت از بخش‌های خصوصی بخشی از اهداف این نشست است.

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی ادامه داد: سرمایه‌گذاران بخش خصوصی با کنترل و مالکیتی که در مدهای حمل و نقلی دارند این تضمین را به صاحبان کالا می‌دهند تا کالاها از این مسیر ترانزیتی با امنیت، ایمنی بالا و هزینه کمتر عبور کنند و مبادله شوند.

صفایی تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران طی ۱۰ ساله اخیر با هدف ارتقای روابط اقتصادی و تجاری با کشورهای همسایه به موفقیت‌های چشمگیری در زمینه تکمیل کریدور شمال – جنوب دست یافته است.

وی پیوستن ایران به پیمان شانگهای و اتحادیه اوراسیا را فصل جدیدی را آغاز فصل جدیدی از روابط اقتصادی با کشورهای دیگر برشمرد.

یا سند معامله اعتراض خود را تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله ، المثنی سند مالکیت پلک مذکور طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

بابک احمدی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رباط کریم

آقای فقدان سند مالکیت (موضوع ماده ی ۱۲۰ آ.ق.ثبت)

آقای محمد رضا سید رضایی طبق درخواست به شماره وارده ۲۰۰۱۷۲۸ مورخ ۲۰۰۲/۰۲/۰۷ ۱۴۰۲ اعلام داشته نظر به اینکه پلک ثبتی ۱۶۸۰۲ فرعی از ۱۶۵ اصلی (که عبارتست از سند مالکیت شش‌دانگ یک باب واحد تجاری به مساحت ۲۴/۳۸ متر مربع قطعه ۲۳ تفکیکی پلک ۱۶۸۰۲ فرعی از ۱۶۵ اصلی با سریال چاپی ۵۵۵۲۶۴ ۹۹ به نام محمدرضا سید رضایی ثبت و صادر شده است. که به علت اسباب کدشی مفقود گردید لذا تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت پلک مذکور را نموده است لذا بدینوسیله بی اعتباری سند یادشده به آن دفترخانه اعلام گردید. در همین راستا وفق ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی ق.ثبت مصوب ۸/۱۱/۱۳۸۰ مراتب در یک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی حقی برای خود بوده یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی طرف مالکیت یا سند معامله به این اداره مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله اعتراض خود را تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول و وصول اعتراض از این قانونی و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله ، المثنی سند مالکیت پلک مذکور طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

بابک احمدی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رباط کریم

آقای فقدان سند مالکیت (موضوع ماده ی ۱۲۰ آ.ق.ثبت)

خانم پری ماه قنبری طبق درخواست به شماره وارده ۶۱۹۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۶ ۱۴۰۲ اعلام داشته نظر به اینکه پلک ثبتی ۹۷۰۲ فرعی از ۱۶۱ اصلی (که عبارتست از سند مالکیت شش‌دانگ یک آپارتمان به مساحت ۷۰/۰۴ متر مربع به شماره ۹۷۰۲ فرعی از ۱۶۱ اصلی از پلک ۹۹۱ فرعی قطعه ۲ با شماره چاپی ۷۵۹۴۷۰۰ الف ۷۵۹۴۷ بنام پری ماه قنبری ثبت و سند مالکیت صادرشده است و در رهن بانک تجارت نیز می باشد سند مالکیت مذبور مفقود گردیده است لذا بدینوسیله بی اعتباری سند یادشده به آن دفترخانه اعلام گردید لذا تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت پلک مذکور را نموده است لذا بدینوسیله بی اعتباری سند یادشده به آن دفترخانه اعلام گردید. در همین راستا وفق ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی ق.ثبت مصوب ۸/۱۱/۱۳۸۰ مراتب در یک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی حقی برای خود بوده یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی طرف مالکیت یا سند معامله به این اداره مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله اعتراض خود را تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله ، المثنی سند مالکیت پلک مذکور طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

بابک احمدی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رباط کریم

حقی برای خود بوده یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی طرف مدت ده روز به این اداره مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله اعتراض خود را تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله ، المثنی سند مالکیت پلک مذکور طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

بابک احمدی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رباط کریم

آقای فقدان سند مالکیت (موضوع ماده ی ۱۲۰ آ.ق.ثبت)

آقای محمدرحسن ظرافتکار یگانه (مالک) طبق درخواست به شماره وارده ۴۵۸۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۶ ۱۴۰۲ اعلام داشته نظر به اینکه پلک ثبتی ۴۱۸۳ فرعی از ۱۶۵ اصلی (که عبارتست از سند مالکیت شش‌دانگ عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت ۱۰۱/۳۸ مترمربع قطعه ۲ تفکیکی پلک ۴۱۸۳ فرعی از ۱۶۵ اصلی مغروراز ۱ فرعی از اصلی با سریال چاپی ۷۰۰۱۹۲ سری الف سال۸۵ به نام مهدی فرسی ذیل ثبت ۱۲۳۵۲۳ صفحه ۳۳۱ دفتر ۵۲۵ رباط کریم ثبت و صادر شده است.سپس برابر سند انتقال ۴۷۱۶۵ – ۱۳۸۷/۱۱/۲۷ دفتر ۱۲ رباط کریم به آقای محمدرحسن ظرافتکار یگانه منتقل گردید که بعلت اسباب کدشی مفقود گردید لذا تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت پلک مذکور را نموده است در همین راستا وفق ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی ق.ثبت مصوب ۸/۱۱/۱۳۸۰ مراتب در یک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی حقی برای خود بوده یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی طرف مدت ده روز به این اداره مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله اعتراض خود را تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله ، المثنی سند مالکیت پلک مذکور طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

بابک احمدی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رباط کریم

آقای فقدان سند مالکیت (موضوع ماده ی ۱۲۰ آ.ق.ثبت)

آقای محمدرحسن ظرافتکار یگانه (مالک) طبق درخواست به شماره وارده ۴۵۹۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۶ ۱۴۰۲ اعلام داشته نظر به اینکه پلک ثبتی ۳۴۶۹ فرعی از ۱۶۵ اصلی (که عبارتست از سند مالکیت شش‌دانگ عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت ۱۰۱/۳۸ مترمربع قطعه ۱ تفکیکی پلک ۳۴۶۹ فرعی از ۱۶۵ اصلی مغروراز ۱ فرعی از اصلی با سریال چاپی ۳۷۸۹۱۳ سری الف سال۸۵ به نام مسعود بیات ذیل ثبت ۱۱۹۷۸۳ صفحه ۲۸ دفتر ۴۹۶ رباط کریم ثبت و صادر شده است.سپس برابر سند انتقال ۴۶۰۰۲ – ۱۳۸۷/۰۷/۰۲ دفتر ۱۲ رباط کریم به آقای محمدرحسن ظرافتکار یگانه منتقل گردید که بعلت اسباب کدشی مفقود گردید لذا تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت پلک مذکور را نموده است در همین راستا وفق ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی ق.ثبت مصوب ۸/۱۱/۱۳۸۰ مراتب در یک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی حقی برای خود بوده یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی طرف مدت ده روز به این اداره مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت

انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ نشر آگهی طرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره مراجعه و رسید دریافت نماید در غیر اینصورت اداره ثبت وفق مقررات اقدام خواهد نمود و اعتراض ایشان فقط در مراجع قضائی قابل رسیدگی خواهد بود.

بابک احمدی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رباط کریم

آقای فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای سید امیرحسین موسوی بموجب وکالتنامه شماره ۱۳۴۵۲۹ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۵ ۱۴۰۱ دفترخانه ۲۹۸ تهران برابر درخواست وارده به شماره ۴۱۳۵ مورخه ۱۴۰۱/۱۲/۰۸ با تسلیم ۲ برگ استشهادهیه مصدق دفترخانه اسناد رسمی شماره ۷۱۴ تهران با اعلام اینکه سند مالکیت اعیانی شش‌دانگ یک قطعه باغچه به مساحت ۲/۰۴۹/۴۵ / دو هزار و چهل ونه متر و چهل و پنج دسیمتر قطعه ۴۸ تفکیکی به شماره پلک ۲۱۷ فرعی از ۱۵۶ اصلی مغرور و مجزی شده از پلک ۳۳۳ فرعی از اصلی مذکور واقع در حوزه ثبتی رباط کریم ذیل ثبت ۷۱۱۳ صفحه ۱۴۲ دفتر جلد ۵۲ بنام یوسف سعادت لاجوردی به شماره سریال ۲/۵۱۰۶۴۰ ثبت و صادر و تسلیم گردیده است سپس تمامی مورد ثبت برابر سند قطعی شماره ۳۱۵۹۵ دفترخانه ۳۰۸ به نام ناصر غدیری منتقل گردیده است در ادامه برابر سند شماره ۲۱۹۸ مورخ ۱۳۵۸/۰۵/۳۰ دفترخانه ۲ تهران سند مذکور فسخ و در مالکیت یوسف سعادت لاجوردی اقاله گردیده که وکیل مالک از طرف ورثه منحصر وی خانم مریم سعادت لاجوردی طبق درخواست فوق اعلام نموده که سند مالکیت با مشخصات صدر الذکر بعلت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلک مذکور را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ نشر آگهی طرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره مراجعه و رسید دریافت نماید در غیر اینصورت اداره ثبت وفق مقررات اقدام خواهد نمود و اعتراض ایشان فقط در مراجع قضائی قابل رسیدگی خواهد بود.

بابک احمدی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رباط کریم

آقای فقدان سند مالکیت (موضوع ماده ی ۱۲۰ آ.ق.ثبت)

خانم ها سیده صدیقه سفیداری و پروین سعیدپور(وکیل) طبق درخواست به شماره وارده ۲۲۰۴۵ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۵ اعلام داشته نظر به اینکه پلک ثبتی ۹۷۰ فرعی از ۱۵۵ اصلی (که عبارتست از سند مالکیت دودانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه و اعیان یک باب ساختمان به مساحت ۲۹۱/۱۶ مترمربع قطعه – تفکیکی پلک ۲۱۷۰ فرعی از ۱۵۵ اصلی مغرور و باقیمانده از ۹۷۰ فرعی از اصلی با سریال چاپی ۵۸۵۴۵۱ سری الف سال ۸۱ به نام خانم سپمین سفیداری ذیل ثبت ۱۰۳۳۴ صفحه ۴۱۶ دفتر جلد ۳۶۴ رباط کریم ثبت و صادر شده است.که بعلت اسباب کدشی مفقود گردید لذا تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت پلک مذکور را نموده است در همین راستا وفق ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی ق.ثبت مصوب ۸/۱۱/۱۳۸۰ مراتب در یک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای سید امیرحسین موسوی بموجب وکالتنامه شماره ۱۳۴۵۲۹ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۵ ۱۴۰۱ دفترخانه ۲۹۸ تهران برابر درخواست وارده به شماره ۲۰۵۶۲ مورخه ۱۴۰۱/۱۲/۰۶ با تسلیم ۲ برگ استشهادهیه مصدق دفترخانه اسناد رسمی شماره ۷۱۴ تهران با اعلام اینکه سند مالکیت اعیانی شش‌دانگ یک قطعه باغچه به مساحت ۲/۰۵۵/۷۵ / دو هزارو پنجاه و پنج مترمربع و هفتاد و پنج سانتیمتر قطعه ۲۵ تفکیکی به شماره پلک ۱۹۴ فرعی از ۱۵۶ اصلی مغرور و مجزی شده از پلک ۳۳۳ فرعی از اصلی مذکور واقع در حوزه ثبتی رباط کریم ذیل ثبت ۷۰۹۰ صفحه ۷۳ دفتر جلد ۵۲ بنام یوسف سعادت لاجوردی به شماره سریال ۲/۵۱۰۶۱۰ ثبت و صادر و تسلیم گردیده است سپس تمامی مورد ثبت برابر سند قطعی شماره ۳۱۵۹۵ دفترخانه ۳۰۸ به نام ناصر غدیری منتقل گردیده است در ادامه برابر سند اقاله شماره ۲۵۰۲ مورخ ۱۳۵۸/۰۵/۳۰ دفترخانه ۲ تهران در مالکیت یوسف سعادت لاجوردی اقاله گردیده که وکیل مالک از طرف ورثه منحصر وی خانم مریم سعادت لاجوردی طبق درخواست فوق اعلام نموده که سند مالکیت با مشخصات صدر الذکر بعلت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلک مذکور را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ نشر آگهی طرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره مراجعه و رسید دریافت نماید در غیر اینصورت اداره ثبت وفق مقررات اقدام خواهد نمود و اعتراض ایشان فقط در مراجع قضائی قابل رسیدگی خواهد بود.

بابک احمدی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رباط کریم

آقای فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای سید امیرحسین موسوی بموجب وکالتنامه شماره ۱۳۴۵۲۹ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۵ ۱۴۰۱ دفترخانه ۲۹۸ تهران برابر درخواست وارده به شماره ۲۰۵۶۹ مورخه ۱۴۰۱/۱۲/۰۶ با تسلیم ۲ برگ استشهادهیه مصدق دفترخانه اسناد رسمی شماره ۷۱۴ تهران با اعلام اینکه سند مالکیت اعیانی شش‌دانگ یک قطعه باغچه به مساحت ۶/۶۸ / ششصدو هشتادوشش متر و شصت و پنج سانتیمتر به شماره پلک ۱۷۱ فرعی از ۱۵۶ اصلی قطعه ۲ تفکیکی مغرور و مجزی شده از پلک ۳۳۳ فرعی از اصلی مذکور واقع در حوزه ثبتی رباط کریم ذیل ثبت ۷۶۷ صفحه ۴ دفتر جلد ۵۲ بنام یوسف سعادت لاجوردی به شماره سریال ۲/۵۱۰۵۹۵ ثبت و صادر و تسلیم گردیده است سپس تمامی مورد ثبت برابر سند قطعی شماره ۳۱۵۹۵ دفترخانه ۳۰۸ به نام ناصر غدیری منتقل گردیده است در ادامه برابر سند شماره ۲۱۹۸ مورخ ۱۳۵۸/۰۵/۳۰ دفترخانه ۲ تهران سند مذکور فسخ و در مالکیت یوسف سعادت لاجوردی اقاله گردیده که وکیل مالک از طرف ورثه منحصر وی خانم مریم سعادت لاجوردی طبق درخواست فوق اعلام نموده که سند مالکیت با مشخصات صدر الذکر بعلت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلک مذکور را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی

استاندار لرستان: پرداخت تسهیلات

هدفمند موجب تقویت بنگاه‌های

اقتصادی می‌شود



استاندار لرستان گفت: پرداخت تسهیلات هدفمند از سوی بانک‌های عامل موجب اشتغال‌زایی و تقویت بنگاه‌های تولیدی در سطح استان می‌شود.

به گزارش ایرنا، به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری لرستان فرهاد زیویار در نشست مشترک دولت با استانداران سراسر کشور، با حضور سید ابراهیم ریسی رییس جمهور در سالن پیامبر اعظم وزارت کشور اظهار کرد: احیا واحدهای راكد تولیدی ضروری بوده و روند تسهیلات‌دهی بانک‌ها برای كمك به چرخه تولید باید در دستور كار قرار داد.

وی افزود: پرداخت تسهیلات هدفمند را موجب اشتغال‌زایی و تقویت بنگاه‌های تولیدی برشمرد و تاکید کرد: پرداخت تسهیلات برای تاسیس كشت و صنعت و زنجیره‌های تولید در استان باید بیش از پیش مورد توجه قرار بگیرد.

زیویار با اشاره به ظرفیت‌های منحصر به فرد این لرستان در بخش گردشگری بیان کرد: توسعه صنعت گردشگری این استان گامی اساسی در تحقق رشد تولید با تکیه بر منابع خدادادی است که تمام بخش‌های اقتصادی از جمله حوزه گردشگری به عنوان یکی از محوره‌ای مهم توسعه استان باید در خدمت تحقق شعار سال باشند.

وی همچنین بر ضرورت تامین زمین مورد نیاز برای نهضت ملی مسکن در استان نیز تاکید کرد.

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمانشاه با تاکید بر اینکه مسوولان خدمتگزار واقعی مردم هستند، این انقلاب را متعلق به مردم دانست و گفت: مردم صاحبان انقلاب اسلامی هستند و باید بهترین خدمات به آنان ارائه شود. آیت الله «مصطفی علما» در جلسه کمیته پیگیری و رفع مشکلات شهرک «صادقیه» کرمانشاه با حضور مدیران دستگاه‌های اجرایی استان برگزار شد، از پیگیری کارهای مربوط به مناطق محروم به عنوان عملی جهادی و ماندگار یاد کرد.

امام جمعه کرمانشاه گفت: باید بدانیم همه ما خدمتگزار ضعفا هستیم و به این افتخار می کنیم زیرا کار دنیایی ما با اواخره روزی تمام می شود اما این برنامه‌های خدمت رسانی باقی می ماند. وی افزود: خدمت به محرومان اعتبار و ارزش دنیایی و آبروی آخرت برای ما می آورد، لذا باید با وجود تنگناهای موجود مردم حلاوت انقلاب را پشچند و بدانند انقلاب اسلامی برای آن‌ها شكل گرفته و قوام یافته است.

نماینده ولی فقیه در استان کرمانشاه اظهار داشت: باید دل بسوزانیم و با همه توان در تكاو باشیم که کارهای ما مقدر پیشروی داشته است، چون باید فعالیت‌های ما منتج به نتیجه مردم پسند شود.

آیت الله علما یادآور شد: یکی از سرمایه‌های ما در دنیا و آخرت خدمت به مردم است زیرا مردم صاحبان اصلی انقلاب هستند، لذا باید به گونه‌ای عمل کنیم که اگر زمانی کنار رقتیم همواره پشت سر ما به نیکی سخن بگویند. محله صادقیه به زودی از بن بست خارج



می شود
سریست فرمانداری کرمانشاه نیز در این جلسه با بیان اینکه محله صادقیه به زودی از بن بست خارج خواهد شد تاکید کرد: با اتصال محله صادقیه به بلوار خلیج فارس وضعیت منطقه بهتر خواهد شد و با پیگیری خدمت گذاران مردم بخش بسیاری از مشکلات ساکنان این محله نیز رفع خواهد شد تا رنگ محرومیت از این منطقه زدوده شود.
«محمدرضا آمویی» افزود: سه‌شنبه هفته گذشته آیت الله علما از محله صادقیه بازدید کرد و امروز مشکلات مطرح شده توسط مردم را با حضور ایشان پیگیری می‌کنیم.
سریست فرمانداری کرمانشاه با بیان اینکه رفع بخشی از مشکلات محله صادقیه در حوزه شهرداری است، بیان کرد: مسیر ورودی به صادقیه نیازمند ترمیم و اجرای روکش آسفالت است و اهالی درخواست نصب سرعت کاه برای تردد ایمن و پیااده رو برای این مسیر را

امام جمعه کرمانشاه: مسوولان باید خدمتگزار

صاحبان اصلی انقلاب باشند



دارند که این موارد در شورای ترافیک شهرداری مطرح و پس از تصویب اجرا خواهد شد.
آمویی یکی دیگر از درخواست های ساکنان محله صادقیه را بهسازی کوچه‌ها دانست و خاطرنشان کرد: معابر محله صادقیه نیازمند روکش آسفالت است که با اقدام شهرداری کرمانشاه از هفته آینده کار روکش آسفالت معابر محله شروع خواهد شد و برای تردد اهالی ساکن در کوچه‌های با شیب زیاد نیز طرحی همچون ساخت پله‌های سنگی مدنظر است.

وی یکی از درخواست های مردم صادقیه را نامگذاری کوچه‌ها به اسم شهدای محله بیان کرد و افزود: این اقدام به عنوان یکی از درخواست های مردمی و یکی از برنامه های اجلاسیه نهایی کنگره شهدای استان کرمانشاه با تشکیل کارگروه مربوطه و تصویب در این کارگروه اجرایی خواهد شد.
سریست فرمانداری کرمانشاه با اشاره به درخواست های اهالی برای بهبود

حمید قیدر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۱۳

علی رحیمی پردنجانی – رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۱۲۰۶۰۰۰۱۸۲۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا نصیری فرزند مقصود بشماره شناسنامه ۹۴۴۰ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۶۰ متر مربع پلاک ۲۴۸۸۱ فرعی از ۱۴۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۱۶۱ فرعی از ۱۴۲ اصلی واقع در گلستان خریداری از مالک رسمی آقای عبدالله شهبازی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۱۳

علی رحیمی پردنجانی – رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۲۰۶۰۰۰۲۷۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی جوادی فرزند محرم بشماره شناسنامه ۳۱۵۰ نسبت به سه دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۷۲/۴۰ متر مربع پلاک ۲۵۰۳۴۴ فرعی از ۱۴۲ اصلی مفروز و مجزی شده از ۱۴۲ اصلی واقع در گلستان خریداری از مالک رسمی آقای عزیزیار جانلو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست

بلامعارض متقاضی خانم معصومه حاجی لطفعلی شیرازی فرزند حبیب‌اله بشماره شناسنامه ۲۵۶۸ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۹۸/۷۳ متر مربع پلاک ۴۸۸۷ فرعی از ۱۴۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۳ فرعی از ۱۴۱ اصلی واقع در گلستان خریداری از مالک رسمی آقای غلامحسین توکلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۱۳

علی رحیمی پردنجانی – رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۲۰۶۰۰۰۴۹۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قدرت اله خدانی فرزند پداله بشماره شناسنامه ۳۲۶ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۰۱/۰۶ متر مربع پلاک ۲۵۱۰۲ فرعی از ۱۴۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۳۲ فرعی از ۱۴۲ اصلی واقع در سلطان آباد خریداری از مالک رسمی آقای اکبر تبریزی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۱۳

علی رحیمی پردنجانی – رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۲۰۶۰۰۰۲۷۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدحسین قاطمی فرزند میراسداله بشماره شناسنامه ۲۴۵ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۷۵/۳۷ متر مربع پلاک ۲۵۰۳۳۳ فرعی از ۱۴۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۳ فرعی از ۱۴۲ اصلی واقع در سلطان آباد خریداری از مالک رسمی آقای

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۱۳

علی رحیمی پردنجانی – رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۲۰۶۰۰۰۲۷۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی نوری فرزند اصغر بشماره شناسنامه ۸ نسبت به سه دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۷۲/۴۰ متر مربع پلاک ۲۵۰۳۴۴ فرعی از ۱۴۲ اصلی مفروز و مجزی شده از ۱۴۲ اصلی واقع در گلستان خریداری از مالک رسمی آقای عزیزیار جانلو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۱۳

علی رحیمی پردنجانی – رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۳۹۸۶۰۳۰۱۲۰۶۰۰۰۲۸۱۵ مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۰۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مروتعلی نقدعلیزاده فرزند خدمتعلی بشماره شناسنامه ۱۷۲ صادره از چارلדיاق در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۴/۱۴ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۹ فرعی از ۱۴۴ اصلی واقع در تهران حوزه ثبتی شهرستان بهارستان خریداری از مالک رسمی حسین ضرغام و رضا پراننده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۱۳

علی رحیمی پردنجانی – رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

خبر

رضوانی: سجادی جایگاه

دیپلماسی ورزش را به‌خوبی معرفی کرد



رئیس فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو گفت: تعامل وزارت ورزش و جوانان و وزارت امورخارجه یکی از اقدامات تاثیر گذار در رشد ورزش است و سجادی توانسته جایگاه دیپلماسی حوزه ورزش را به‌خوبی معرفی کند.

محسن رضوانی رئیس فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو در گفت‌وگویی با اشاره به برگزاری نشست روسای فدراسیون‌های ورزشی در محل وزارت امور خارجه با حضور وزرای ورزش و جوانان و امور خارجه اظهار داشت: برگزاری این نشست اتفاق بسیار خوبی بود که با برنامه‌ریزی هوشمندانه وزیر ورزش برای نخستین مرتبه در ورزش ایران رخ داد و نتایج مثبتی را رقم زد که جای قدرانی دارد و امیدوارم شاهد تکرار این‌گونه نشست‌ها باشیم.

وی با بیان این‌که روسای فدراسیون‌های ورزشی دیپلمات‌های ورزشی کشور در خارج از کشور هستند، خاطر نشان ساخت: دیپلمات، شخصی شناخته شده دارای ویژگی‌های فرهنگی است که به‌عنوان نماینده کشور در خارج از کشور حضور دارد و سجادی به‌دلیل سوابق ورزشی و مدیریتی درخشانی که دارد در این نشست توانسته جایگاه دیپلماسی حوزه ورزش را به‌خوبی معرفی کند. رضوانی افزود: نحوه حضور ورزشکاران و مسئولان ارشد ورزشی در کشورهای دیگر نشان‌دهنده اقتدار و جایگاه یک کشور است و به‌همین منظور تمامی مربیان ورزشی کشورهای اروپایی مانند صربستان به‌عنوان دیپلمات‌های ورزشی دارای پاسپورت دیپلماتیک هستند. همچنین در مسابقات مختلف شاهد بودیم که تیم ملی کشور کویت با تمام کمپدهای کشورش با امکانات بسیار خوب ورزشی در میادین بین‌المللی حاضر می‌شود.

رئیس فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو تاکید کرد: حوزه ورزش به‌دلیل ارتباطات گسترده ورزشی که با سایر کشورها دارد با وزارت امور خارجه در تعامل است و حتما نیاز بود که چنین جلسهای برگزار شود که مدیران ارشد ورزش کشور بتوانند به‌طور مستقیم مشکلاتی را که در اعزام‌ها، اردوها و... با آن مواجه می‌شوند را به‌طور مستقیم با وزیر مربوطه مطرح کنند تا در راستای رفع آن اقدامات لازم صورت پذیرد.

وی یادآور شد: یکی از دستاوردهای بسیار خوب این نشست این بود که امیرعبداللهیان هماهنگی با سفیر ایران در چین و همکاران‌شان در وزارت امور خارجه در راستای حمایت تیم‌های انفرادی به هانگژو را در دستور کار قرار داد و همچنین بنده نیز در این نشست مشکلات پیش آمده جهت ورود تیم ورزشی در ۲ هفته آینده به ایران را مطرح کرده و دستورات لازم جهت رفع‌شان از سوی وزیر امورخارجه انجام گرفت.

ورزشی

سجادی: چراغ زورخانه‌ها در ایران روشن است



وزیر ورزش و جوانان در حاشیه این مراسم در پاسخ به این سوال که آیا از حساب صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان مبلغ ۱۵۰ میلیارد تومان به حساب پرسپولیس واریز شده است یا خیر، گفت: اصلا چنین پولی در حساب صندوق نبوده و نیست و این موضوع را تکذیب می‌کنم. دلیلی ندارد چنین پولی را به باشگاه پرداخت کنیم.

وی افزود: آقای شهریارى به کمک من آمدند و سرپرستی صندوق را پذیرفتند و عضو هیئت مدیره پرسپولیس هم هستند. باز تاکید می‌کنم اصلا در صندوق چنین پولی نیست و صندوق اجازه چنین کاری ندارد و اگر چنین کاری انجام شود جلوی آن را خواهیم گرفت.

سجادی درباره برپایی اردوهای تیم‌های لیگ برتری در خارج از کشور گفت: تصمیمات فنی فدراسیون‌ها برای من محترم است. اگر فدراسیون تصمیم به اردو در هر کجای جهان بگیرد ما احترام می‌گذاریم.

وی ادامه داد: در کشورمان کمپ‌های بسیار خوبی داریم. هم کمپ در سطح دریا داریم و هم کمپ‌هایی که در ارتفاع است. اگر یک کادر فنی تصمیمی برای برپایی اردو بگیرد، این موضوع در شورای برون مرزی که ۱۲ عضو دارد مطرح می‌شود. معاون قهرمانی وزارتخانه رئیس این شورا است. در این جلسه فدراسیون‌ها ادله خود را می‌آورند که چرا باید به خارج از کشور سفر کنند و بعد درخواست این درخواست‌ها تصمیم‌گیری می‌شود.

وزیر ورزش و جوانان با تبریک اعیاد تصریح کرد: ورزش زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی رشته‌ای مورد علاقه مردم ایران و شیعیان است و خیلی از عزیزان زورخانه را مکتب مولا علی(ع) می‌دانند.

وی رشته زورخانه‌ای و پهلوانی را سراسر فوت و ایثار دانست و افزود: خوشحالیم که در جمهوری اسلامی ایران چراغ آن روشن است و خیلی بیشتر از همه خوشحال هستیم که مجدد این زورخانه بانک ملی بازگشایی می‌شود. الان باخبر شدم که این زورخانه در سال ۱۳۲۴ تأسیس شده و این نشان می‌دهد پیش از اینکه ورزش ایران المپیک‌ی شود اینجا ساخته شده است.

وی یادآور شد: خدا را شکر در این ایام مبارک عید غدیر و عید قربان این زورخانه بازگشایی می‌شود. من از مدیرعامل، مدیریت و هیئت مدیره و دست‌اندرکاران ورزش بانک ملی تشکر

ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی مهدی خورچه فراهانی فرزند قاسم به شماره شناسنامه ۲۲۰۳۳ صادره از تهران نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۳۳۶۶/۵۳ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۲۵ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان رباط کریم از مالکیت رسمی رضا تاجیک محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه احاله و اقدامات موکول به به ارئه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.	
تاریخ انتشار اولین آگهی: ۱۴۰۲/۰۳/۲۹	
تاریخ انتشار دومین آگهی: ۱۴۰۲/۰۴/۱۳	

 	
بابک احمدی	
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم	

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۹۴۲۳/۰۱۲۲۰۰۱۰۲۶۰۳۰ ۱۴۰۲۶/۰۲/۱۸ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی محمدرضا ولی زاده فرزند حسین به شماره شناسنامه ۱۱۲ صادره از تهران نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۹۳/۴۱ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۷۶ فرعی مفروز از قطعه – تفکیکی از ۱۶ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان رباط کریم از مالکیت رسمی عین اله خالصی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه احاله و اقدامات موکول به به ارئه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آگهی: ۱۴۰۲/۰۴/۱۳
تاریخ انتشار دومین آگهی: ۱۴۰۲/۰۴/۲۸

 	
بابک احمدی	
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم	

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۲۲۰۰۱۰۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد

ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد عسگری فرزند عبدالغفار بشماره شناسنامه ۱ در یک باب خانه/ یک قطعه زمین مزروعی/یک قطعه باغ به مساحت ۷۶/۲۸ متر مربع پلاک فرعی از اصلی مفروز ۷۶/۲۸ و مجزی شده از شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۷۶/۲۸ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۴ فرعی از ۱۴۱ اصلی خریداری از مالک رسمی آقای حسن امامی و علی اکبر واعظی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی‌که اشخاص متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۴/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۲۸

 	
علی رحیمی پردنجانى – رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان	
	
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	
برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۱۲۲۰۰۱۰۲۶۰۵۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مراد فرامرزی فرزند میرزا بشماره شناسنامه ۶۳۷ نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۶۳/۷۵ متر مربع پلاک ۴۹۳۱ فرعی از ۱۴۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۶ فرعی ۱۴۱ اصلی واقع در صالح آباد خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر واعظی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۱۳	
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۲۸	

 	
علی رحیمی پردنجانى – رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان	
	

آگهی فقدان سند مالکیت (موضوع ماده ی ۱۲۰ آ.ق.ثبت)
خانم فاطمه شیرمحمدی (وکیل) طبق درخواست به شماره ودره ۰۶۰۴۰۰۶ ۲۰۰۴/۰۳/۰۷ ۱۴۰۲ اعلام داشته نظر به اینکه پلاک ثبتی ۲۱۶ فرعی از ۱۵۵ اصلی (که عبارتست از سند مالکیت شش‌دانگ عرصه و اعیان یک باب خانه به مساحت ۱۰۲ مترمربع قطعه – تفکیکی پلاک ۱۳۹۳ فرعی از ۱۱۵ اصلی مفروز از ۱۰۴۷ فرعی از اصلی با سریال چاپی ۸۶۹۶۳۱ سرس د سال ۹۳ به نام محمد علی یوسفی ذیل ثبت ۵۴۴۷ صفحه ۱۶۶ دفتر ۲۲۳ رباط کریم ثبت و صادر شده است. بعلت اسباب کثرتی مفقود گردیده لذا تقاضای صدور سند الفتی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در همین راستا وفق ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی ق.ثبت مصوب ۸/۱/۱۳۸۰ مراتب در یک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی حقی برای خود بوده یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز به این اداره مراجعه و ضمن ارائه

خبر

نوروزی خبر داد؛ تخفیف ۵۰

درصدی ارائه خدمات درمانی و

پزشکی برای ۶ گروه خاص



با تصمیم فدراسیون پزشکی ورزشی، ارائه خدمات درمانی و پزشکی به ۶ گروه جمعیتی ورزشی خاص با تعرفه ۵۰ درصدی صورت می‌گیرد.

غلامرضا نوروزی، رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی با تاکید بر اینکه در راستای تکریم و احترام هرچه بیشتر به برخی گروه‌های جمعیتی ورزشی خاص در کشور، ارائه خدمات درمانی فدراسیون پزشکی ورزشی به شش گروه جمعیتی ورزشی خاص با تعرفه ۵۰ درصدی محقق می‌شود، اظهار کرد: این گروه‌های جمعیتی ورزشی خاص شامل جانبازان، معلولان، نابینایان، کم‌بینایان، بیماران خاص و دانش‌آموزان مدارس استثنایی کشور هستند.

وی ادامه داد: در حال حاضر تعرفه عضویت و صدور کارت خدمات درمانی فدراسیون پزشکی ورزشی مبلغ ۷۰ هزار تومان است که با این تصمیم، گروه‌های ورزشی جمعیتی خاص مذکور با پرداخت مبلغ ۳۵ هزار تومان می‌توانند تحت پوشش خدمات درمانی قرار گرفته و همانند ورزشکارانی که تعرفه عضویت کامل پرداخت می‌کنند، خدمات درمانی و پزشکی و ورزشی دریافت کنند.

رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی با بیان اینکه تصمیم مربوطه با توجه به مکاتبه از سوی وزارت آموزش و پرورش و در راستای ارج نهادن به این عزیزان منظر قرار گرفته است، عنوان کرد: فدراسیون پزشکی ورزشی تصمیم گرفت با اعمال تخفیف ۵۰ درصدی و دریافت مبلغ ۳۵ هزار تومان، امکان صدور کارت عضویت خدمات درمانی این فدراسیون را برای شش گروه جمعیتی ورزشی خاص، فراهم کند.

نوروزی با اشاره به اینکه امیدوار هستیم شرایط هرچه بهتر و کیفی‌تری را برای ارائه خدمات درمانی به گروه‌های جمعیتی مختلف که تحت پوشش فدراسیون پزشکی ورزشی هستند فراهم کنیم، اظهار کرد: تمام تلاش فدراسیون بر این است که ورزشکاران هیچ دغدغه‌ای جز ورزش کردن نداشته باشند و خدمات درمانی و پزشکی ورزشی لازم را به بهترین شکل دریافت کنند.

اصل سند مالکیت با سند معامله اعتراض خود را تسلیم نمایند بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت با سند معامله ، الفتی سند مالکیت پلاک مذکور طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.	
بابک احمدی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رباط کریم	

آگهی موضوع کد ۹۱۴ مجموعه بخش نامه های ثبتی در خصوص عدم دسترسی مالک به مجاورین	
شش‌دانگ یک قطعه باغ تحت پلاک ثبتی ۴۶۰ فرعی از ۱۶۰ اصلی قریه رباط کریم شهریار را آقای میرزا آقا عباس تقاضای ثبت نموده است، آگهی های نوبتی و تحدیدی منتشر و مدت واخواهی شرعی شده است سپس برابر سند شماره ۳۴۷۵ – ۱۳۳۳۳/۱۱/۱۲ دفتر اسناد رسمی شماره ۱۲ کرج تمامی مورد ثبت متن در سهم بانو رقیه رونقی مستقر گردیده است در ادامه بانو رقیه رونقی بموجب سند قطعی شماره ۱۷۵۴ – ۱۳۴۹/۰۲/۰۸ دفتر اسناد رسمی شماره ۱۷ رباط کریم تمامی مورد مالکیت خویش را به آقای احمد حاجی چالای آرائنی واگذار نموده است. حدود پلاک ۴۶۰ فرعی بدین شرح میباشد:جنبوا: در امتداد نهر زراعتی بباغ ۴۵۹ علی اصغر شرقا: دیواری است اشتراکی بباغ ۴۵۸ حاجی رضا شمالا و غربا: دیواری است به شارع لذا بدینوسیله به کلیه مالکین شماره پلاک ۴۶۰ فرعی از ۱۶۰ اصلی (ملکی آقای احمد حاجی جمالی آرائنی) اعلام میگردد چنانچه مدعی حقی/حقوقی برای خویش در پلاک موقوم میباشد و یا نسبت به حدود تصرفی اعلامی از سوی متقاضی اعتراضی دارند روز شنبه مورخ هفتم مرداد ماه سال یکهزار و چهارصد و دو ششمی رأس ساعت ۹ صبح در محل وقوع پلاک حاضر و مراتب اعتراض را به نماینده اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم اعلام و سپس اعتراض کتبی خویش را ظرف همان روز تسلیم اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم نمایند.بدیهی است پس از انجام عملیات هیچ گونه اعتراضی از سوی مجاورین پذیرفته نخواهد شد و این اداره وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات اقدام خواهد نمود.	
بابک احمدی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رباط کریم	

آگهی فقدان سند مالکیت	
آقای محرمعلی حیدری طبق درخواست به شماره ودره ۴۶۱۷ مورخ ۱۳۹۲/۰۳/۱۷ با تسلیم استیضادهیه مصدق شده دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۶۵۵ تهران با اعلام اینکه سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۲۹ / دوپست و بیست و نه مترمربع به شماره پلاک ۷۰۴۷ فرعی از ۱۶۱ اصلی قطعه ۱۶ تفکیکی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۶۳۵ فرعی از اصلی مذکور واقع در حوزه ثبتی رباط کریم ذیل ثبت ۴۲۷۳۵ دفترجلد ۱۹۵ صفحه ۵۰۱ بنام احمد محمدی ثبت و صادر و تسلیم گردیده است سپس تمامی مورد ثبت برابر سند انتقال قطعی شماره ۶۴۵۳۹ مورخ ۱۳۹۲/۰۳/۰۶ دفترخانه ۱۳۹۲/۰۳/۰۷ ۱۴۰۲ اعلام داشته نظر به اینکه پلاک ثبتی ۲۱۶ فرعی از ۱۵۵ اصلی (که عبارتست از سند مالکیت شش‌دانگ عرصه و اعیان یک باب خانه به مساحت ۱۰۲ مترمربع قطعه – تفکیکی پلاک ۱۳۹۳ فرعی از ۱۱۵ اصلی مفروز از ۱۰۴۷ فرعی از اصلی با سریال چاپی ۸۶۹۶۳۱ سرس د سال ۹۳ به نام محمد علی یوسفی ذیل ثبت ۵۴۴۷ صفحه ۱۶۶ دفتر ۲۲۳ رباط کریم ثبت و صادر شده است. بعلت اسباب کثرتی مفقود گردیده لذا تقاضای صدور سند الفتی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در همین راستا وفق ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی ق.ثبت مصوب ۸/۱/۱۳۸۰ مراتب در یک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی حقی برای خود بوده یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز به این اداره مراجعه و ضمن ارائه سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در همین راستا وفق ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی ق.ثبت مصوب ۸/۱/۱۳۸۰ مراتب در یک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی حقی برای خود بوده یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز به این اداره مراجعه و ضمن ارائه	
بابک احمدی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رباط کریم	

وزیر کار: وزارت کار سامانه‌ای برای شناسایی کامل بیکاران ارائه داده است



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: این وزارتخانه طراحی سامانه‌ای را از سال گذشته آغاز کرده است که می‌توان با کمک آن افراد بیکار، جنسیت، نوع مهارت‌ها و دانش آنان و ... را شناسایی کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، صولت مرتضوی در نشست کارگروه اشتغال خراسان رضوی در مشهد اظهار کرد: تاکنون بر اساس آمایش‌ها و سنجش‌هایی که صورت می‌گرفت، افراد بیکار به صورت کامل شناسایی نمی‌شدند که با طراحی این سامانه تقصیه یاد شده برطرف شده است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به موفقیت‌های دولت سیزدهم در زمینه اشتغال و رفع مشکلات اقتصادی اشاره کرد و گفت: اسناد دهه ۹۰ که از سوی مرکز آمار ایران و بانک مرکزی ارائه شده، نشان می‌دهد که کشورمان تقریباً یک دهه با رشد منفی اقتصادی مواجه بوده و همه‌نماگرها شامل اشتغال، بیکاری، تراز تجاری، صادرات نفتی و غیرنفتی، شکاف طبقاتی و ضریب جینی موید این رشد منفی است.

وی گفت: در همین راستا اساساً به لحاظ سیاست‌های خصمانه غرب، تقریباً می‌توان گفت بخشی از صادرات منفی کشور در دهه ۹۰ با چالش جدی مواجه بود، فشار، خیلی سنگین بود و به دلایل مختلف نقطه آسیب کشور ما را نیز شناسایی کرده بودند، رویکرد، ابریدنه‌کاران سازمان تأمین اجتماعی بود که ۸۵ هزار میلیارد تومان مازاد برداشت از بانک داشت، یعنی پول بر قدرت که اثرات تورمی چند برابری نسبت به پول سالم و صحیح دارد.

نشریه اجتماعی-فرهنگی - اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیرمسئول : عزیز الله نظری

زیر نظر شورای سردبیری

ارتباط با مدیر مسئول و سر دبیر: ۰۹۱۲۶۹۶۶۲۱۴-۰۹۲۱۳۹۶۶۲۱۴

نصب کنتورهای هوشمند برق بر روی چاه‌های کشاورزی اولویت وزارت نیرو



وزیر نیرو با بیان اینکه مسئولیت اصلی ما در حوزه مدیریت منابع آب کشور توزیع عادلانه آب است، افزود: اکنون درشرایطی قرار داریم که برخی چاه‌های کشاورزی بیش از ۱۱ ابرابر سقف مجاز آب برداشت می‌کنند.

به نقل از وزارت نیرو، علی‌اکبر محرابیان، وزیر نیرو در نشست مشترک با مدیران ارشد منابع آب ایران و مدیران عامل و معاونان حفاظت و بهره‌برداری شرکت‌های آب منطقه‌ای سراسر کشور اظهار داشت: کاهش قابل‌توجه سرانه آب کشور در حالی رقم خورده که میزان نیاز آبی کشور به‌واسطه توسعه افزایشی است.

وی افزود: امروز تأمین رفاه مردم و افزایش آن وابستگی بسیار بالایی به تأمین آب کافی و چگونگی مدیریت منابع آب دارد. محرابیان با طرح این پرسش که بهترین راه روش مدیریت منابع آب کشور در شرایط کنونی چیست؟ ادامه‌داد: پاسخ درست و علمی به این پرسش را می‌توان کلید توسعه کل کشور در ابعاد و زمینه‌های مختلف توصیف کرد.

وزیر نیرو با اشاره به اینکه مدیریت درست منابع آب و اجرای سریع پروژه‌های آبی دو محور اصلی فعالیت‌های مدیریتی وزارت نیرو در حوزه آب است، خاطرنشان کرد: معنای اصلی اینکه میزان تقاضای آب در کشور افزایش قابل‌توجهی یافته، رشد و پیشرفت و افزایش رفاه عمومی است که این موضوع نیز یکی از افتخارات انقلاب اسلامی در طول دهه‌های گذشته است.

نشانی تحریریه: رباط کریم- داودیه- نبش بوستان ۵- ساختمان میلاد- طبقه ۲- واحد ۳ تلفن: ۰۶۴۳۸۴۴۴

نشانی دفتر : شهریار- خیابان ولیعصر-برج سعدی- طبقه ۴- واحد ۵ تلفن: ۰۲۵۷۶۳۶۳۷

نشانی امور استان ها : بهارستان- نسیم شهر- نبش چمران- پلاک ۵۶۸ طبقه ۳- واحد ۵ تلفن: ۰۶۷۸۳۰۳۲

سازمان آگهی ها: ۰۹۱۹۳۳۰۲۷۵۱ - ۰۶۷۶۳۲۶ چاپخانه گل آذین توزیع : ۰۶۷۷۱۹۹۲

وزیر صمت: حمل و نقل شهری در تهران، برقی می شود



ایجاد پنج هزار جایگاه شارژ خودروهای برقی منتشر شده آیا تجهیزات آن تولید داخل خواهد بود؟ گفت: بررسی‌ها نشان می‌دهد شاید پنج هزار ایستگاه شارژ نیاز داشته باشیم، اما اینکه الان با چه برنامه‌ای می‌توانیم به این پنج هزار برسیم متناسب با استقبال جامعه خواهد بود؛ زیرا نمی‌شود که خودرو برقی باشد، اما جایگاه شارژ نباشد لذا برنامه‌ریزی لازم و کار کارشناسی باید توسط کارشناسان وزارت صمت و شهرداری انجام شود.

وزیر صمت تصریح کرد: با توجه به اینکه فناوری‌های مورد نیاز و به روز در ایجاد ایستگاه‌های شارژ خودروهای برقی در کشور وجود دارد و برخی از شرکت‌ها نیز در این زمینه اعلام آمادگی کرده‌اند می‌توان گفت تجهیزات از داخل تأمین می‌شود، اما در زمینه خودرو ممکن است که در بدو این کار، از خودروهای خارجی هم استفاده کنیم، ولی رویکرد اصلی، استفاده از تولید داخلی است.

مدیر عامل شرکت ملی نفت عنوان کرد؛

افزایش صادرات نفت با دیپلماسی موفق انرژی

شرکت‌های دانش بنیان برگزار شد، افزود: اهمیت بحث حفاری، کاهش هزینه‌ها و بهبود فرآیندها و همچنین چالش‌های این حوزه برای شرکت‌های فناوری تشریح شده؛ امید است که این شرکت‌ها بتوانند اقدام‌ها و گام‌های مثبتی را در این حوزه رقم بزنند. وی تصریح کرد: در بخش حفاری دریایی نیز نیازمند دستگاه حفاری هستیم که در این حوزه نیز شرکت ملی نفت ایران با نگاه حمایتی و خرید خدمت پنج ساله با شرکت‌های بخش خصوصی مذاکره انجام داده؛ انتظار می‌رود که با این اقدام هم کمبود دکل مرتفع شود و هم شرکت‌های بخش خصوصی صاحب دکل شوند.

معاون وزیر نفت با بیان اینکه تمام اقدام‌های شرکت ملی نفت ایران در دولت سیزدهم به رشد تولید منتهی شده است، تاکید کرد: طرح توسعه میدان‌های مشترک، یاران شمالی و جنوبی، سهراب، فاز ۱۱ و ۱۴ پارس جنوبی، بلال، لایه نفتی پارس جنوبی، فرزاد و... از توان بخش خصوصی و بهره‌گیری از توان پیمانکاران داخلی در حال انجام است.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران در پاسخ به سؤالی درباره مریمی کردن صنعت نفت، گفت: خوشبختانه ساز و کارهای مناسبی برای سرمایه‌گذاری‌های مردم در جایی که هم جذاب و هم سوده ده باشد فراهم شده و حتی امروز می‌توانیم ادعا کنیم که در بخش بورس نفت و انرژی اتفاقات مهمی رقم خورده است.

وی با اشاره به فروش اوراق در بورس نیز اظهار کرد: حجم اوراق فروش رفته در بورس بسیار قابل توجه بود به طوری که هم اکنون در حال رایزنی برای عرضه این اوراق در خارج از کشور هستیم.



مهندس با ریسک بالا است، اقدامی است که به همت مهندسان ایرانی و برای نخستین بار در کشور انجام شده و از این جهت ستودنی است. آغاز شمارش معکوس تولید از فاز ۱۱ پارس جنوبی

خجسته مهر ضمن تبریک به ملت شریف ایران و جامعه صنعت نفت از انجام اقدام‌های لازم برای پیش راه اندازی و آغاز شمارش معکوس برای تولید از فاز ۱۱ پارس جنوبی خبر داد و گفت: از منظر اقتصادی و افکار عمومی و منطقه‌ای، توسعه فاز ۱۱ از اهمیت بسیار بالایی برخوردار بود که خوشبختانه توسعه این فاز با اعتماد به متخصصان ایرانی و سیاست تولید حداکثری با حداقل زمان و هزینه در دولت سیزدهم به ثمر نشست.

معاون وزیر نفت تاکید کرد که توسعه فاز ۱۱ میدان مشترک پارس جنوبی به صورت مرحله‌ای و از طریق چهار حلقه چاه، به زودی آغاز می‌شود. افزایش صادرات نفت با دیپلماسی موفق انرژی

خجسته مهر با اشاره به افزایش چشمگیر صادرات نفت در دولت سیزدهم در مقایسه با دولت گذشته، گفت: مجموعه صنعت نفت در دولت سیزدهم با درایت وزیر نفت و به کارگیری دیپلماسی موفق انرژی، توانست صادرات نفت را به میزان قابل توجهی افزایش دهد.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اهمیت موضوع حفاری در تولید نفت، گفت: بیش از ۵۰ درصد هزینه‌های توسعه یک میدان نفتی مربوط به بخش حفاری است از این رو می‌طلبید که به این بخش نگاه ویژه داشته باشیم.

خجسته مهر با اشاره به رویداد گام معکوس بهبود بهره‌وری در عملیات حفاری که چندی پیش با حضور

خجسته مهر، توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی را نتیجه اعتماد به متخصصان ایرانی خواند و گفت:با تکمیل توسعه این فاز روزانه ۵۶ میلیون متر مکعب به تولید گاز کشور افزوده ودرآمد سالانه۵ میلیارد دلاری دارد.

به گزارش خبرنگار پایگاه اطلاع رسانی شرکت ملی نفت ایران، محسن خجسته‌مهر، شامگاه دوشنبه ۱۲ تیرماه با حضور در برنامه تلویزیونی گفت: با آغاز به کار دولت سیزدهم، رویکردهای مهمی در شتاب بخشیدن به توسعه میدان‌های مشترک در شرکت ملی نفت ایران ترسیم شد که بر اساس آن برای بخش‌هایی از میدان‌های مشترک که دچار تأخیر در توسعه بود، یک برنامه ۸ ساله تدوین شد.

وی با بیان اینکه توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی در گذشته معطل به‌کارگیری نیروهای جوان در جهت پویایی سازمانی و رشد بهره‌گیری از فرصت‌ها و توان داخل و با یک ابتکار هوشمندانه روند



نوشتار

مدیر عامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی تأکید کرد؛

لزوم توجه به پیوست‌های ایمنی و محیط زیستی برنامه‌های پنجساله توسعه

اشاره و تأکید کرد: اندازه‌گیری نقش مهمی در حوزه امنیت سایبری، تعرض به خطوط لوله، پدیده‌های زیست‌محیطی و قاچاق سوخت دارد و آسیب‌های موجود در این حوزه‌ها را حل‌وفصل می‌کند، بنابراین لزوم توجه به برنامه‌ریزی برای ارتقای تجهیزات و سطح استاندارد شاخص‌های اندازه‌گیری باید در اولویت برنامه‌های صنعت پالایش در این حوزه قرار بگیرد.

وی به نقش نهادهای خارج از مجموعه‌های عملیاتی نظیر پدافند غیرعامل اشاره و تصریح کرد: لازم است مجموعه‌ها فنی و عملیاتی و ستادی با همراهی و همکاری پدافند غیرعامل و رعایت ضوابط و دستورعمل‌های این حوزه به دسترسی به اهداف اج‌اس‌ئی کمک کنند. مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی همچنین به تکالیف قانونی و زیست محیطی در حوزه هوای پاک اشاره کرد و گفت: این مباحث به‌عنوان یک الزام در اجرای پروژه‌ها وجود دارد.

سالاری همچنین به لزوم بهینه‌سازی مصرف انرژی در حوزه توزیع و انتقال فرآورده به‌منظور ارتقای شاخص‌های اج‌اس‌ئی تأکید کرد و افزود: لزوم رعایت استانداردها در خودروها و پارکینگ‌های نفتکش‌ها، جایگزینی، تعویض و پایش ناوگان انتقال فرآورده در حوزه پیشگیری از دیگر موارد مهم در این حوزه است. وی همچنین افزود: آموزش، توجه به هشدارها برای پررنگ نگه داشتن مباحث اج‌اس‌ئی



نوشتار



سالاری گفت: ضرورت دارد مقدار دستیابی به اهداف این پیوست‌ها در برنامه‌های آینده به‌دقت بررسی و تحقق برنامه‌های توسعه‌ای گذشته در این حوزه، با بررسی شاخص‌های مختلف پایش شود.

به گزارش خبرنگاری مهر به نقل از وزارت نفت، جلیل سالاری در نشست رؤسای اج‌اس‌ئی و پدافند غیرعامل شرکت‌های زیرمجموعه شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی که صبح امروز (سه‌شنبه، ۱۳ تیرماه) در محل ساختمان اصلی این شرکت برگزار شد، اظهار کرد: لزوم است در برنامه هفتم توسعه، یک برنامه مدون پنجساله در حوزه اج‌اس‌ئی داشته باشیم و با هدف‌گذاری در این حوزه مقدار تحقق اهداف آن نیز به دقت بررسی و مشخص شود.

وی مقاومت‌سازی را از مهم‌ترین به‌گزارش خبرگزاری مهر به نقل از وزارت نفت، جلیل سالاری در نشست رؤسای اج‌اس‌ئی و پدافند غیرعامل شرکت‌های زیرمجموعه شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی که صبح امروز (سه‌شنبه، ۱۳ تیرماه) در محل ساختمان اصلی این شرکت برگزار شد، اظهار کرد: لزوم است در برنامه هفتم توسعه، یک برنامه مدون پنجساله در حوزه اج‌اس‌ئی داشته باشیم و با هدف‌گذاری در این حوزه مقدار تحقق اهداف آن نیز به دقت بررسی و مشخص شود.

وی مقاومت‌سازی را از مهم‌ترین به‌گزارش خبرگزاری مهر به نقل از وزارت نفت، جلیل سالاری در نشست رؤسای اج‌اس‌ئی و پدافند غیرعامل شرکت‌های زیرمجموعه شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی که صبح امروز (سه‌شنبه، ۱۳ تیرماه) در محل ساختمان اصلی این شرکت برگزار شد، اظهار کرد: لزوم است در برنامه هفتم توسعه، یک برنامه مدون پنجساله در حوزه اج‌اس‌ئی داشته باشیم و با هدف‌گذاری در این حوزه مقدار تحقق اهداف آن نیز به دقت بررسی و مشخص شود.